

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220223006

Processo Administrativo Nº 20220223006

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 17/03/2022 14:23:16

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/05/2022 14:22:06

LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDLEY	Modelo: MEDLEY
Descrição: ACICLOVIR 250MG AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.:</b> 15,00		<b>Valor Total:</b> 5.400,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: CAIXA	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: ÁCIDO ASCÓRBICO (VITAMINA C)100MG/ML 5ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 59	<b>Valor Unit.:</b> 75,00		<b>Valor Total:</b> 4.425,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: ACIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML 5MLCAIXA C/05 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 420	<b>Valor Unit.:</b> 20,00		<b>Valor Total:</b> 8.400,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: CAIXA	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: AMICACINA INJETAVEL 100MG /2ML AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.:</b> 50,00		<b>Valor Total:</b> 450,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: AMINOFILINA 24MG /ML AMPOLA COM 10ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 50,00		<b>Valor Total:</b> 1.250,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: CAIXA	Marca: BLAUSIGEL	Modelo: BLAUSIGEL
Descrição: AMPICILINA 1 GR AMPOLA CX COM 50, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.:</b> 120,00		<b>Valor Total:</b> 30.000,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: CAIXA	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 350,00		<b>Valor Total:</b> 17.500,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: CAIXA	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: BENZILPENICILINA BENZATINA 600000UI AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 260,00		<b>Valor Total:</b> 13.000,00
<b>Item: 9</b>	Unidade: CAIXA	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: BENZILPENICILINA POTÁSSICA 1.000.000UI INTRAMUSCULAR/ INTRAVENOSO CAIXA COM 50 UNIDADES, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 220,00		<b>Valor Total:</b> 44.000,00
<b>Item: 10</b>	Unidade: CAIXA	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: BENZILPENICILINA PROCAÍNA 300.000UI+100.000UI BENZILPENICILINA POTÁSSICA USO IM CAIXA COM 50 UNIDADES. COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.:</b> 100,00		<b>Valor Total:</b> 900,00
<b>Item: 11</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo: UNIÃO QUÍMICA
Descrição: BETAMETASONA 5ML/1ML AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 4,00		<b>Valor Total:</b> 800,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE**

<b>Item:</b> 12	Unidade: CAIXA	Marca: HALEX INSTAR	Modelo: HALEX INSTAR
Descrição: BICARBONATO DE SODIO 8,4% AMPOLA COM 4 ML CAIXA COM 100 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 80,00	<b>Valor Total:</b> 480,00	
<b>Item:</b> 13	Unidade: CAIXA	Marca: MEDLEY	Modelo: MEDLEY
Descrição: BROMOPRIDA 10MG/2ML AMPOLA CAIXA C/50 AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 119	<b>Valor Unit.:</b> 100,00	<b>Valor Total:</b> 11.900,00	
<b>Item:</b> 14	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20 MG/ML AMPOLA DE 1ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 165	<b>Valor Unit.:</b> 100,00	<b>Valor Total:</b> 16.500,00	
<b>Item:</b> 15	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4 MG/ML+DIPIRONA SODICA 50MG/ML IV/IM AMPOLA DE 5ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.:</b> 120,00	<b>Valor Total:</b> 30.000,00	
<b>Item:</b> 16	Unidade: CAIXA	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: CEFALOTINA 1G CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 180,00	<b>Valor Total:</b> 27.000,00	
<b>Item:</b> 17	Unidade: CAIXA	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: CEFAZOLINA SODICA 1G CX COM 25 FRASCOS AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 94	<b>Valor Unit.:</b> 160,00	<b>Valor Total:</b> 15.040,00	
<b>Item:</b> 18	Unidade: CAIXA	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: CEFTRIAXONA 500MG IM CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 150,00	<b>Valor Total:</b> 3.000,00	
<b>Item:</b> 19	Unidade: CAIXA	Marca: BLAUSIGEL	Modelo: BLAUSIGEL
Descrição: CEFTRIAXONA SODICA 1G IM/IV CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 300,00	<b>Valor Total:</b> 45.000,00	
<b>Item:</b> 20	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: CETOPROFENO 50MG/ML IM AMPOLA COM 2ML CAIXA COM 48 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 150,00	<b>Valor Total:</b> 18.000,00	
<b>Item:</b> 21	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: CETOPROFENO 50MG/ML/IV AMPOLA COM 2ML CAIXA COM 48 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 130,00	<b>Valor Total:</b> 15.600,00	
<b>Item:</b> 22	Unidade: CAIXA	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: CIMETIDINA AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 130,00	<b>Valor Total:</b> 10.400,00	
<b>Item:</b> 23	Unidade: CAIXA	Marca: HALEX ISTAR	Modelo: HALEX ISTAR
Descrição: CIPROFLOXACINO SOLUÇÃO 2% 400MG/200ML AMPOLA CAIXA C/ 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 500,00	<b>Valor Total:</b> 15.000,00	
<b>Item:</b> 24	Unidade: CAIXA	Marca: ISOFARMA	Modelo: ISOFARMA
Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO 10% AMPOLA 10ML CAIXA COM 200 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.:</b> 70,00	<b>Valor Total:</b> 630,00	
<b>Item:</b> 25	Unidade: CAIXA	Marca: EQUILEX	Modelo: EQUILEX
Descrição: CLORETO DE SODIO 10% AMPOLA 10MLCAIXA COM 200 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.:</b> 72,00	<b>Valor Total:</b> 648,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE

<b>Item: 26</b>	Unidade: CAIXA	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: CLORETO DE SUXAMETONIO 100MG FRASCO AMPOLA CAIXA C/ 1 UNIDADE, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 12,00		<b>Valor Total:</b> 360,00
<b>Item: 27</b>	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: CLORIDRATO DE AMIODARONA 50MG/ML AMPOLA DE 3ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.:</b> 100,00		<b>Valor Total:</b> 900,00
<b>Item: 28</b>	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: CLORIDRATO DE BUPIVACAINA + GLICOSE 5MG/ML+80MG/ML AMPOLA 4ML CAIXA C/50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 130,00		<b>Valor Total:</b> 520,00
<b>Item: 29</b>	Unidade: CAIXA	Marca: NEO QUIMICA	Modelo: NEO QUIMICA
Descrição: CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 250MG/20ML CAIXA COM 10 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 45	<b>Valor Unit.:</b> 60,00		<b>Valor Total:</b> 2.700,00
<b>Item: 30</b>	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: CLORIDRATO DE DOPAMINA 5MG/ML 10ML IV CAIXA COM 50 AMPÓLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.:</b> 90,00		<b>Valor Total:</b> 810,00
<b>Item: 31</b>	Unidade: CAIXA	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ ML EV/IM/SC 1ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 19	<b>Valor Unit.:</b> 35,00		<b>Valor Total:</b> 665,00
<b>Item: 32</b>	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 20MG/ML 1ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 28	<b>Valor Unit.:</b> 120,00		<b>Valor Total:</b> 3.360,00
<b>Item: 33</b>	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: CLORIDRATO DE LINDOCAÍNA 2% SEM VASOCONSTRITOR 20ML CAIXA COM 25 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 75,00		<b>Valor Total:</b> 6.000,00
<b>Item: 34</b>	Unidade: CAIXA	Marca: ISOFARMA	Modelo: ISOFARMA
Descrição: CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML CAIXA COM 200 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 240,00		<b>Valor Total:</b> 9.600,00
<b>Item: 35</b>	Unidade: CAIXA	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG/ML 2ML IM CAIXA COM 50 AMPÓLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 90,00		<b>Valor Total:</b> 4.500,00
<b>Item: 36</b>	Unidade: CAIXA	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: COMPLEXO B POLIVITAMÍNICO 2ML IV/IM CAIXA COM 100 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 75,00		<b>Valor Total:</b> 7.500,00
<b>Item: 37</b>	Unidade: CAIXA	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: DESLANOSÍDEO 0,2MG/ML IM/IV CAIXA COM 50AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.:</b> 55,00		<b>Valor Total:</b> 495,00
<b>Item: 38</b>	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: DICLOFENACO SODICO 25MG/ML IM 3ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.:</b> 70,00		<b>Valor Total:</b> 17.500,00
<b>Item: 39</b>	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML IM/IV 2ML CAIXA COM 100 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 280	<b>Valor Unit.:</b> 130,00		<b>Valor Total:</b> 36.400,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE**

<b>Item:</b> 40	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOCHIMICO	Modelo: BIOCHIMICO
Descrição: ENOXAPARINA SODICA 20MG/0,2ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 20,00		<b>Valor Total:</b> 12.000,00
<b>Item:</b> 41	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOCHIMICO	Modelo: BIOCHIMICO
Descrição: ENOXAPARINA SODICA 40MG/0,4ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 10,00		<b>Valor Total:</b> 6.000,00
<b>Item:</b> 42	Unidade: CAIXA	Marca: BIOCHIMICO	Modelo: BIOCHIMICO
Descrição: EPINEFRINA AMPOLA COM 2ML CAIXA COM 50 AMPOLAS1MG/ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 85,00		<b>Valor Total:</b> 1.700,00
<b>Item:</b> 43	Unidade: CAIXA	Marca: BIOCHIMICO	Modelo: BIOCHIMICO
Descrição: FITOMENADIONA (VITAMINA K) 10MG/ML USO IM/SC COM 1ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 55,00		<b>Valor Total:</b> 1.100,00
<b>Item:</b> 44	Unidade: CAIXA	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo: UNIÃO QUÍMICA
Descrição: FOSFATO DE CLIDAMICINA 600MG/4ML VIA IM/IV CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 28	<b>Valor Unit.:</b> 170,00		<b>Valor Total:</b> 4.760,00
<b>Item:</b> 45	Unidade: CAIXA	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo: UNIÃO QUÍMICA
Descrição: FOSFATO DISSÓDICO DE DEXAMETASONA 2MG/ML IV/IM 1 ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 168,00		<b>Valor Total:</b> 33.600,00
<b>Item:</b> 46	Unidade: CAIXA	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo: UNIÃO QUÍMICA
Descrição: FOSFATO DISSÓDICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML IV/IM 1 ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.:</b> 180,00		<b>Valor Total:</b> 32.400,00
<b>Item:</b> 47	Unidade: CAIXA	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: FUROSEMIDA 10MG/ML IV/IM 2ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.:</b> 75,00		<b>Valor Total:</b> 3.600,00
<b>Item:</b> 48	Unidade: CAIXA	Marca: ISOFARMA	Modelo: ISOFARMA
Descrição: GLICONATO DE CÁLCIO 10% 10ML USO IV CAIXA COM 200 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 200,00		<b>Valor Total:</b> 1.000,00
<b>Item:</b> 49	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: GLICOSE 25% USO EV 10ML CAIXA COM 200 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.:</b> 160,00		<b>Valor Total:</b> 40.000,00
<b>Item:</b> 50	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: GLICOSE 50% USO EV CAIXA COM 200 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.:</b> 175,00		<b>Valor Total:</b> 43.750,00
<b>Item:</b> 51	Unidade: CAIXA	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: HEPARINA SODICA 5000UI/0,25ML SUBCUTÂNEA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 200,00		<b>Valor Total:</b> 3.000,00
<b>Item:</b> 52	Unidade: CAIXA	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: HEPARINA SODICA 5000UI/ML VIA INTRAVENOSA-5ML CAIXA COM, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 200,00		<b>Valor Total:</b> 3.000,00
<b>Item:</b> 53	Unidade: CAIXA	Marca: ISOFARMA	Modelo: ISOFARMA
Descrição: LEVOFLOXACINA INJETAVEL 500MG/ML AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 200,00		<b>Valor Total:</b> 10.000,00
<b>Item:</b> 54	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: LIDOCAINA COM VASO CONSTRITOR AMPOLA CAIXA COM 25 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 90,00		<b>Valor Total:</b> 2.700,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE

<b>Item:</b> 55	Unidade: CAIXA	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo: UNIÃO QUÍMICA
Descrição: MALEATO DE METILERGOMETRINA 0,2MG/ML VIA SC/EV/IM 1ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 60,00		<b>Valor Total:</b> 900,00
<b>Item:</b> 56	Unidade: CAIXA	Marca: EQUIPLEX	Modelo: EQUIPLEX
Descrição: MANITOL 20% AMPOLA 200ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 260,00		<b>Valor Total:</b> 3.900,00
<b>Item:</b> 57	Unidade: CAIXA	Marca: JP FARMA	Modelo: JP FARMA
Descrição: METRONIDAZOL 500MG/ML AMPOLA CAIXA C/60 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 200,00		<b>Valor Total:</b> 5.000,00
<b>Item:</b> 58	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: NEOCAINA PESADA AMPOLA CAIXA C/ 25AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 80,00		<b>Valor Total:</b> 1.600,00
<b>Item:</b> 59	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: NITROGLICERINA 5MG/ML COM 10ML USO IM CAIXA COM 10 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 80,00		<b>Valor Total:</b> 1.600,00
<b>Item:</b> 60	Unidade: CAIXA	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: NORADRENALINA AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.:</b> 300,00		<b>Valor Total:</b> 2.700,00
<b>Item:</b> 61	Unidade: CAIXA	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo: UNIÃO QUÍMICA
Descrição: OCITOCINA 5UI/ML USO EV/IM COM 1ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 70,00		<b>Valor Total:</b> 1.750,00
<b>Item:</b> 62	Unidade: CAIXA	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: OMEPRAZOL040MG /10 ML AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 500,00		<b>Valor Total:</b> 10.000,00
<b>Item:</b> 63	Unidade: CAIXA	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: OXACILINA SÓDICA 500MG IM/EV CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 188	<b>Valor Unit.:</b> 90,00		<b>Valor Total:</b> 16.920,00
<b>Item:</b> 64	Unidade: CAIXA	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo: UNIÃO QUÍMICA
Descrição: PENTOXIFILINA 20MG/ML VIA EV COM 5 ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.:</b> 98,00		<b>Valor Total:</b> 882,00
<b>Item:</b> 65	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: SOLUÇÃO DE GLICERINA 12% 500 ML CAIXA COM 24 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.:</b> 98,00		<b>Valor Total:</b> 882,00
<b>Item:</b> 66	Unidade: CAIXA	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA VIA EV/IM 100MG CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 120,00		<b>Valor Total:</b> 12.000,00
<b>Item:</b> 67	Unidade: CAIXA	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA VIA EV/IM 500MG CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 85,00		<b>Valor Total:</b> 8.500,00
<b>Item:</b> 68	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: ADENOSINA 3MG/ML VIA IV 2ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 236,00		<b>Valor Total:</b> 944,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE**

<b>Item:</b> 69	Unidade: CAIXA	Marca: HALEX INSTAR	Modelo: HALEX INSTAR
Descrição: SULFATO DE ATROPINA 0,25MG/1ML CAIXA COM 120 AMOPLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 132,00	<b>Valor Total:</b> 2.640,00	
<b>Item:</b> 70	Unidade: CAIXA	Marca: NEO QUIMICA	Modelo: NEO QUIMICA
Descrição: SULFATO DE GENTAMICINA 40MG/ML-2ML IM/IVCAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 19	<b>Valor Unit.:</b> 28,00	<b>Valor Total:</b> 532,00	
<b>Item:</b> 71	Unidade: CAIXA	Marca: LUPER	Modelo: LUPER
Descrição: SULFATO DE GENTAMICINA 80MG/ML-2ML IM/IVCAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 19	<b>Valor Unit.:</b> 28,00	<b>Valor Total:</b> 532,00	
<b>Item:</b> 72	Unidade: CAIXA	Marca: HALEX ISTAR	Modelo: HALEX ISTAR
Descrição: SULFATO DE MAGNÉSIO 50% USO IV/IM COM 10ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 120,00	<b>Valor Total:</b> 1.200,00	
<b>Item:</b> 73	Unidade: CAIXA	Marca: NOVA FARMA	Modelo: NOVA FARMA
Descrição: VANCOMICINA 500MG AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 91,00	<b>Valor Total:</b> 2.275,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS GOULART HOLANDA - ME	090	11.435.516/0001-85	1.956.262,46	700.000,00	Sim
2 L C M FERREIRA FARMACIA	017	35.019.206/0001-48	1.956.292,46	750.000,00	Sim
3 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	088	07.029.483/0001-04	1.956.262,46	878.000,00	Não
4 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME	015	21.572.278/0001-03	1.956.262,46	899.000,00	Sim
5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	086	09.485.574/0001-71	1.970.661,49	1.049.000,00	Não
6 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	016	13.414.166/0001-04	1.909.484,96	1.085.765,93	Não
7 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	092	05.283.263/0001-79	1.956.262,46	1.154.334,35	Sim
8 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	074	05.199.870/0001-55	1.956.262,46	1.199.800,00	Não
9 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	026	16.902.612/0001-00	1.956.262,46	1.369.944,50	Não
10 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	031	26.383.079/0001-70	1.956.262,46	1.444.999,00	Sim
11 DENTAL CENTRO SUL LTDA	063	40.619.828/0001-47	1.827.341,88	1.827.341,88	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/05/2022 14:22:06  
LOTE 2**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO 500ML AMPOLA CAIXA COM 24 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 23,00	<b>Valor Total:</b> 1.380,00	
<b>Item:</b> 2	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO 5ML AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 64	<b>Valor Unit.:</b> 10,31	<b>Valor Total:</b> 659,84	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE

<b>Item:</b> 3	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA DE 100MLCAIXA COM 60 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 178,00		<b>Valor Total:</b> 89.000,00
<b>Item:</b> 4	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA DE 250MLCAIXA COM 40 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 80,00		<b>Valor Total:</b> 40.000,00
<b>Item:</b> 5	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA DE 500MLCAIXA COM 24 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.:</b> 132,00		<b>Valor Total:</b> 92.400,00
<b>Item:</b> 6	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: SORO GLICOFISIOLÓGICA AMPOLA 250ML CAIXA COM 40 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.:</b> 20,00		<b>Valor Total:</b> 3.600,00
<b>Item:</b> 7	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: SORO GLICOFISIOLÓGICA AMPOLA 500ML CAIXA COM 24 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.:</b> 25,00		<b>Valor Total:</b> 4.500,00
<b>Item:</b> 8	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: SORO GLICOSE 5% AMPOLA 250 ML CAIXA COM 40 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.:</b> 20,00		<b>Valor Total:</b> 3.600,00
<b>Item:</b> 9	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: SORO GLICOSE 5% AMPOLA 500 ML CAIXA COM 24 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 30,00		<b>Valor Total:</b> 4.500,00
<b>Item:</b> 10	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: SORO RINGER COM LACTATO AMPOLA 500ML CAIXA COM 24 AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 280	<b>Valor Unit.:</b> 37,00		<b>Valor Total:</b> 10.360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS GOULART HOLANDA - ME	067	11.435.516/0001-85	750.888,80	249.999,84	Sim
2 L C M FERREIRA FARMACIA	011	35.019.206/0001-48	750.888,80	280.000,00	Sim
3 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	099	07.029.483/0001-04	750.888,80	325.000,00	Não
4 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	061	13.414.166/0001-04	750.888,80	345.200,00	Não
5 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	046	05.283.263/0001-79	750.888,80	345.372,00	Sim
6 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME	079	21.572.278/0001-03	750.888,80	358.000,00	Sim
7 EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E	044	01.193.818/0001-30	748.420,00	425.000,00	Não
8 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	082	11.773.173/0001-69	750.888,80	447.800,00	Sim
9 DENTAL CENTRO SUL LTDA	024	40.619.828/0001-47	448.132,40	448.132,40	Sim
10 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	074	16.902.612/0001-00	750.888,80	450.525,40	Não
11 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	078	05.199.870/0001-55	750.888,80	499.000,00	Não
12 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	065	26.383.079/0001-70	750.888,80	523.392,80	Sim
13 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	033	09.485.574/0001-71	756.111,50	750.000,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/05/2022 14:22:06  
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HEBRON	Modelo: HEBRON
Descrição: MISOPROSTOL 20MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 48,13	<b>Valor Total:</b> 2.406,50	
<b>Item:</b> 2	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: NEOQUIMICA	Modelo: NEOQUIMICA
Descrição: BROMAZEPAM 3MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,15	<b>Valor Total:</b> 3.000,00	
<b>Item:</b> 3	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: NEOQUIMICA	Modelo: NEOQUIMICA
Descrição: BROMAZEPAM 6MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 15.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,30	<b>Valor Total:</b> 4.500,00	
<b>Item:</b> 4	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: CITALOPRAM 20MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,30	<b>Valor Total:</b> 1.500,00	
<b>Item:</b> 5	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: CITRATO DE FENTANILA 50UG/ML EM CAIXA COM 50 AMPOLAS DE 10ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 334,24	<b>Valor Total:</b> 5.013,60	
<b>Item:</b> 6	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: MEDLEY	Modelo: MEDLEY
Descrição: CLOBAZAM 10MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,74	<b>Valor Total:</b> 7.400,00	
<b>Item:</b> 7	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: CLORIDRATO DE CETAMINA 50MG/ML 10ML CAIXA COM 5 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 415,45	<b>Valor Total:</b> 4.154,50	
<b>Item:</b> 8	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: CLORIDRATO DE DEXTROCETAMINA 50MG/ML USO IV/IM 2ML CAIXA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 86,67	<b>Valor Total:</b> 433,35	
<b>Item:</b> 9	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: CLORIDRATO DE NALOXONA 0,4MG/ML IM/IV/SC 1 ML CAIXA COM 10 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 80,21	<b>Valor Total:</b> 401,05	
<b>Item:</b> 10	Unidade: CAIXA	Marca: U.QUIMICA	Modelo: U.QUIMICA
Descrição: CLORIDRATO DE PETIDINA 50MG/ML VIA EV/IM/SC 2ML CAIXA COM 25 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 80,56	<b>Valor Total:</b> 402,80	
<b>Item:</b> 11	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: CLORIDRATO DE TRAMADOL 100MG/2ML VIA IM/IV 2ML CAIXA COM 60 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 173,50	<b>Valor Total:</b> 10.410,00	
<b>Item:</b> 12	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: DECANOATO DE HALOPERIDO, 70,52MG/ML 1ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.:</b> 55,66	<b>Valor Total:</b> 500,94	
<b>Item:</b> 13	Unidade: CAIXA	Marca: SANTISA	Modelo: SANTISA
Descrição: DIAZEPAM 5MG/ML VIA IM/IV 2ML CAIXA COM 100 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.:</b> 77,92	<b>Valor Total:</b> 701,28	
<b>Item:</b> 14	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: ABBOTT	Modelo: ABBOTT
Descrição: DIVALPROATO DE SODIO 500MG ER, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.:</b> 3,40	<b>Valor Total:</b> 17.000,00	





FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE

<b>Item:</b> 15	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: FENITOÍNA 5% (50MG/ML) IV/IM SOLUÇÃO COM 5ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 179,92	<b>Valor Total:</b> 1.439,36	
<b>Item:</b> 16	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: FENOBARBITAL SÓDICO 200MG (100MG/ML) 2ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.:</b> 118,34	<b>Valor Total:</b> 1.065,06	
<b>Item:</b> 17	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: FLUMAZENIL 0,5MG/5ML CAIXA COM 5 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.:</b> 114,99	<b>Valor Total:</b> 1.034,91	
<b>Item:</b> 18	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: HALOPERIDOL 5MG/ML VIA IM/IV 1ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.:</b> 283,45	<b>Valor Total:</b> 2.551,05	
<b>Item:</b> 19	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: ALTHAIA	Modelo: ALTHAIA
Descrição: METILFENIDATO 10MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,47	<b>Valor Total:</b> 2.820,00	
<b>Item:</b> 20	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PHARLAB	Modelo: PHARLAB
Descrição: METOPROLOL 50MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 7.200	<b>Valor Unit.:</b> 0,94	<b>Valor Total:</b> 6.768,00	
<b>Item:</b> 21	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: MIDAZOLAM 5MG/ML IV/IM 3ML CAIXA COM 100 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 1.115,05	<b>Valor Total:</b> 22.301,00	
<b>Item:</b> 22	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: MORFINA 30 MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 1,99	<b>Valor Total:</b> 995,00	
<b>Item:</b> 23	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: MEDLEY	Modelo: MEDLEY
Descrição: PERICIAZINA 10MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 8.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,55	<b>Valor Total:</b> 4.400,00	
<b>Item:</b> 24	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: SULFATO DE MORFINA 1,0MG/ML USO IV/IM/INTRATECAL/PERIDUAL 2ML SEM CONSERVANTES CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 352,36	<b>Valor Total:</b> 3.523,60	
<b>Item:</b> 25	Unidade: UNID	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: TIOPENTAL 1 G AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 55,41	<b>Valor Total:</b> 11.082,00	
<b>Item:</b> 26	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: BAUSCHFARM	Modelo: BAUSCHFARM
Descrição: TIORIDAZINA 100MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.:</b> 2,20	<b>Valor Total:</b> 11.000,00	
<b>Item:</b> 27	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: BAUSCHFARM	Modelo: BAUSCHFARM
Descrição: TIORIDAZINA 50MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 7.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,30	<b>Valor Total:</b> 9.100,00	
<b>Item:</b> 28	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: TORRENT	Modelo: TORRENT
Descrição: VALPROATO DE SODIO /ACIDO VALPROICO 300MG CR., COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 3.750	<b>Valor Unit.:</b> 1,30	<b>Valor Total:</b> 4.875,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	095 09.485.574/0001-71	219.888,62	140.779,00	Não
2 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	017 05.199.870/0001-55	207.760,62	155.239,09	Não
3 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME	034 21.572.278/0001-03	207.760,62	185.600,00	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE**

4 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	086	07.029.483/0001-04	207.760,62	190.000,00	Não
5 LUCAS GOULART HOLANDA - ME	006	11.435.516/0001-85	207.760,62	207.760,62	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 09/05/2022 14:22:06  
LOTE 4**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: FRASCO	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB
Descrição: ACETILCISTEINA XAROPE 4% FRASCO, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 94	<b>Valor Unit.:</b> 11,94	<b>Valor Total:</b> 1.122,36	
<b>Item:</b> 2	Unidade: FRASCO	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML FRASCO, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 6,40	<b>Valor Total:</b> 1.920,00	
<b>Item:</b> 3	Unidade: CAIXA	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: BROMOPRIDA 10MG CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 45	<b>Valor Unit.:</b> 4,70	<b>Valor Total:</b> 211,50	
<b>Item:</b> 4	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: FQM	Modelo: FQM
Descrição: PROPATILNITRATO 10MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 8.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,57	<b>Valor Total:</b> 4.560,00	
<b>Item:</b> 5	Unidade: CX	Marca: ABL	Modelo: ABL
Descrição: CEFALEXINA 500 MG CX COM 200 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 75,51	<b>Valor Total:</b> 1.510,20	
<b>Item:</b> 6	Unidade: CAIXA	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S
Descrição: CETOPROFENO 50MG COM 24 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 8,52	<b>Valor Total:</b> 170,40	
<b>Item:</b> 7	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: NOVAQUIMICA	Modelo: NOVAQUIMICA
Descrição: CLORIDRATO DE HIDROXIZINA 25MG, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 0,85	<b>Valor Total:</b> 340,00	
<b>Item:</b> 8	Unidade: FRASCO	Marca: NEOQUIMICA	Modelo: NEOQUIMICA
Descrição: CLORIDRATO DE HIDROXIZINA 120ML SOLUÇÃO ORAL, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 94	<b>Valor Unit.:</b> 7,70	<b>Valor Total:</b> 723,80	
<b>Item:</b> 9	Unidade: BISNAGA	Marca: PHARLAB	Modelo: PHARLAB
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20 MG/G GELEIA 30G, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 450	<b>Valor Unit.:</b> 2,60	<b>Valor Total:</b> 1.170,00	
<b>Item:</b> 10	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: COLLAGENASE SEM CLORAFENICAL BISNAGA COM 30G-UNIDADE CAIXA COM 240 UNIDADE, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 4.620,00	<b>Valor Total:</b> 23.100,00	
<b>Item:</b> 11	Unidade: CAIXA	Marca: PRATTI	Modelo: PRATTI
Descrição: DEXAMETASONA POMADA CX COM 50, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 80,11	<b>Valor Total:</b> 400,55	
<b>Item:</b> 12	Unidade: CAIXA	Marca: LEGRAND	Modelo: LEGRAND
Descrição: DICLOFENACO POTÁSSIO 50MG CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 45	<b>Valor Unit.:</b> 2,50	<b>Valor Total:</b> 112,50	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE

<b>Item:</b> 13	Unidade: CAIXA	Marca: BELFAR	Modelo: BELFAR
Descrição: DICLOFENACO SODICO 50 MG 20 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 45	<b>Valor Unit.:</b> 1,80		<b>Valor Total:</b> 81,00
<b>Item:</b> 14	Unidade: CAIXA	Marca: PRATTI	Modelo: PRATTI
Descrição: DIMETICONA 40MG CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 225	<b>Valor Unit.:</b> 3,80		<b>Valor Total:</b> 855,00
<b>Item:</b> 15	Unidade: FRASCO	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: DIMETICONA SOLUÇÃO ORAL GOTAS 150MG/ML FRASCO COM 15ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 338	<b>Valor Unit.:</b> 2,79		<b>Valor Total:</b> 943,02
<b>Item:</b> 16	Unidade: CX	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: DIPIRONA 500MG COMPRIMIDO CAIXA COM 500, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 28	<b>Valor Unit.:</b> 90,30		<b>Valor Total:</b> 2.528,40
<b>Item:</b> 17	Unidade: POTE	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA POTE 400G			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 42,30		<b>Valor Total:</b> 5.076,00
<b>Item:</b> 18	Unidade: FRASCO	Marca: ACRE	Modelo: ACRE
Descrição: DROPROPIZINA 3MG/ML XAROPE FRASCO DE 120 ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 94	<b>Valor Unit.:</b> 18,91		<b>Valor Total:</b> 1.777,54
<b>Item:</b> 19	Unidade: FRASCO	Marca: AIRELA	Modelo: AIRELA
Descrição: HIDROXIDO DE ALUMINIO USO ORAL FRASCO 100ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 94	<b>Valor Unit.:</b> 8,00		<b>Valor Total:</b> 752,00
<b>Item:</b> 20	Unidade: CX	Marca: prati	Modelo: prati
Descrição: IBUPROFENO 600 MG COMPRIMIDO CX COM 500, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 28	<b>Valor Unit.:</b> 105,57		<b>Valor Total:</b> 2.955,96
<b>Item:</b> 21	Unidade: CAIXA	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S
Descrição: ISOSSORBIDA DE 10MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 19	<b>Valor Unit.:</b> 9,54		<b>Valor Total:</b> 181,26
<b>Item:</b> 22	Unidade: CAIXA	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S
Descrição: ISOSSORBIDA DE 5MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 19	<b>Valor Unit.:</b> 10,27		<b>Valor Total:</b> 195,13
<b>Item:</b> 23	Unidade: FRASCO	Marca: NUTRIEX	Modelo: NUTRIEX
Descrição: LACTULOSE 667MG/ML FRASCO COM 120 ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 45	<b>Valor Unit.:</b> 6,42		<b>Valor Total:</b> 288,90
<b>Item:</b> 24	Unidade: CAIXA	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: LEVOFLOXACINA COMPRIMIDO REVESTIDO 500 MG CAIXA COM 3 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 2,60		<b>Valor Total:</b> 520,00
<b>Item:</b> 25	Unidade: CAIXA	Marca: APSEN	Modelo: APSEN
Descrição: LEVOFLOXACINO 250MG, CAIXA COM 3 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 20,06		<b>Valor Total:</b> 4.012,00
<b>Item:</b> 26	Unidade: CX	Marca: NEOQUIMICA	Modelo: NEOQUIMICA
Descrição: NIFEDIPINA 10 MG CX COM 480 COMPRIMIDO, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.:</b> 259,81		<b>Valor Total:</b> 2.338,29

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE**

<b>Item:</b> 27	Unidade: CX	Marca: VITAMEDIC	Modelo: VITAMEDIC
Descrição: NIMODIPINO 30MG CX COM 60 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 28	<b>Valor Unit.:</b> 35,09	<b>Valor Total:</b> 982,52	
<b>Item:</b> 28	Unidade: FRASCO	Marca: NUTRIEX	Modelo: NUTRIEX
Descrição: OLEO DE GIRASSOL A BASE DE AGE E TCM FRASCO 200ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 56	<b>Valor Unit.:</b> 5,26	<b>Valor Total:</b> 294,56	
<b>Item:</b> 29	Unidade: FRASCO	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA
Descrição: ÓLEO MINERAL 100ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 188	<b>Valor Unit.:</b> 4,51	<b>Valor Total:</b> 847,88	
<b>Item:</b> 30	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: NEOQUIMICA	Modelo: NEOQUIMICA
Descrição: IVERMECTINA 6 MG COMPRIMIDO			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 2,35	<b>Valor Total:</b> 2.350,00	
<b>Item:</b> 31	Unidade: CAIXA	Marca: QUESALON	Modelo: QUESALON
Descrição: SACCHAROMYCES CEREVISIAE 100 MILHOES /ML FLACONETES DE 5 ML CAIXA COM 2 FLACONETES, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 11,35	<b>Valor Total:</b> 1.135,00	
<b>Item:</b> 32	Unidade: POMADA	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: SULFATO DE NEOMICINA 5MG/G + BACITRACINA ZÍNCICA 250UI/G, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 450	<b>Valor Unit.:</b> 2,02	<b>Valor Total:</b> 909,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	024	09.485.574/0001-71	166.181,16	64.364,77	Não
2 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	096	13.414.166/0001-04	166.056,14	65.215,39	Não
3 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	086	05.283.263/0001-79	166.056,14	71.425,15	Sim
4 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	013	07.029.483/0001-04	166.056,14	71.500,00	Não
5 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME	015	21.572.278/0001-03	166.056,14	71.600,00	Sim
6 DENTAL CENTRO SUL LTDA	097	40.619.828/0001-47	84.676,10	78.500,00	Sim
7 LUCAS GOULART HOLANDA - ME	022	11.435.516/0001-85	166.056,14	81.999,00	Sim
8 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	077	26.383.079/0001-70	166.056,14	93.589,12	Sim
9 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	027	05.199.870/0001-55	166.056,14	165.000,00	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L C M FERREIRA FARMACIA	041	35.019.206/0001-48	166.056,14	55.000,00	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 09/05/2022 14:22:06  
LOTE 5**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: DELTA	Modelo: DELTA
Descrição: ALENDRONATO DE SÓDIO COMPRIMIDO DE 70 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 2.400	<b>Valor Unit.:</b> 0,52	<b>Valor Total:</b> 1.248,00	
<b>Item:</b> 2	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB
Descrição: ANLÓDIPINO COMPRIMIDO DE 5 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 80.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,06	<b>Valor Total:</b> 4.800,00	



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE**

<b>Item:</b> 3	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: AZITROMICIA COMPRIMIDO REVESTIDO DE 500 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 60.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,04		<b>Valor Total:</b> 62.400,00
<b>Item:</b> 4	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: ARTE NATIVA	Modelo: ARTE NATIVA
Descrição: CARBONATO DE CÁLCIO + COLICALCIFEROL COMPRIMIDO DE 600 MG + 400 UI COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 30.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,23		<b>Valor Total:</b> 6.900,00
<b>Item:</b> 5	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: DIPIRONA COMPRIMIDO DE 500 MG B COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 80.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,18		<b>Valor Total:</b> 14.400,00
<b>Item:</b> 6	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: SANVAL	Modelo: SANVAL
Descrição: ENALAPRIL MALEATO COMPRIMIDO DE 20 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 60.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,09		<b>Valor Total:</b> 5.400,00
<b>Item:</b> 7	Unidade: CAPSULA	Marca: BELFAR	Modelo: BELFAR
Descrição: FLUCONAZOL CAPSULA DE 150 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 1,15		<b>Valor Total:</b> 575,00
<b>Item:</b> 8	Unidade: COMPRIMIDO OU CAPSULA	Marca: SANVAL	Modelo: SANVAL
Descrição: FLUOXETINA 20 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 60.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,12		<b>Valor Total:</b> 7.200,00
<b>Item:</b> 9	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: FUROSEMIDA 40 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 30.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,09		<b>Valor Total:</b> 2.700,00
<b>Item:</b> 10	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB
Descrição: GLIBECIAMIDA 5 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 80.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,05		<b>Valor Total:</b> 4.000,00
<b>Item:</b> 11	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PHARLAB	Modelo: PHARLAB
Descrição: GLICAZIDA COMPRIMIDO DE LIB PROLONGADA DE 60 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 120.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,81		<b>Valor Total:</b> 97.200,00
<b>Item:</b> 12	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: NEOQUIMICA	Modelo: NEOQUIMICA
Descrição: HIDROCLOROTIAZIDA COMPRIMIDO DE 25 MG V COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 120.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,05		<b>Valor Total:</b> 6.000,00
<b>Item:</b> 13	Unidade: UNIDADE	Marca: GTECH	Modelo: GTECH
Descrição: LANCETAS PARA PUNÇÃO DIGITAL COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 30.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,07		<b>Valor Total:</b> 2.100,00
<b>Item:</b> 14	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: LOSARTANA POTASSICA COMPRIMIDO DE 50 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 200.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,10		<b>Valor Total:</b> 20.000,00
<b>Item:</b> 15	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: METFORMINA CLORIDRATO 500 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 400.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,12		<b>Valor Total:</b> 48.000,00
<b>Item:</b> 16	Unidade: CREME	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: MICONAZOL NITRATO (CREME VAGINAL 20 MG/G (2%) COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 6,67		<b>Valor Total:</b> 3.335,00
<b>Item:</b> 17	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: PARACETAMOL COMPRIMIDO DE 500 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 80.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,17		<b>Valor Total:</b> 13.600,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE**

<b>Item:</b> 18	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: NEOQUIMICA	Modelo: NEOQUIMICA
Descrição: PREDINISONA DE 5 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 12.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,25		<b>Valor Total:</b> 3.000,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: SANVAL	Modelo: SANVAL
Descrição: PREDINISONA DE 20 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,20		<b>Valor Total:</b> 600,00
<b>Item:</b> 20	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: SANDOZ	Modelo: SANDOZ
Descrição: SIVASTANTINA DE 20 MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 80.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,20		<b>Valor Total:</b> 16.000,00
<b>Item:</b> 21	Unidade: CAIXA	Marca: GTECH	Modelo: GTECH
Descrição: TIRAS E REAGENTES DE MEDIDA DE GLICEMIA CAPILAR (CAIXA COM 50 TIRAS) COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 1.800	<b>Valor Unit.:</b> 35,19		<b>Valor Total:</b> 63.342,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	035	09.485.574/0001-71	1.575.400,00	382.800,00	Não
2 L C M FERREIRA FARMACIA	002	35.019.206/0001-48	1.575.400,00	420.000,00	Sim
3 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	026	07.029.483/0001-04	1.575.400,00	480.000,00	Não
4 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME	017	21.572.278/0001-03	1.575.400,00	482.000,00	Sim
5 LUCAS GOULART HOLANDA - ME	087	11.435.516/0001-85	1.575.400,00	505.000,00	Sim
6 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	028	05.283.263/0001-79	1.575.400,00	548.839,81	Sim
7 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	085	05.199.870/0001-55	1.575.400,00	620.554,00	Não
8 DENTAL CENTRO SUL LTDA	095	40.619.828/0001-47	634.632,00	634.632,00	Sim
9 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	091	16.902.612/0001-00	1.575.400,00	651.634,00	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PHARMAPLUS LTDA	083	03.817.043/0001-52	1.575.400,00	326.701,00	Não

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 09/05/2022 14:22:06  
LOTE 6**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NIVEA	Modelo:
Descrição: PROTETOR LABIAL FATOR 30 4,5 G.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 8,29		<b>Valor Total:</b> 16.580,00
<b>Item:</b> 2	Unidade: FRASCO	Marca: SUNDAY	Modelo:
Descrição: PROTETOR SOLAR FATOR 50 FRASCO C/120ML.			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.:</b> 7,10		<b>Valor Total:</b> 17.750,00
<b>Item:</b> 3	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo:
Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/100			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 5,72		<b>Valor Total:</b> 1.716,00
<b>Item:</b> 4	Unidade: PCT	Marca: MAXCONFORT	Modelo:
Descrição: ABSORVENTE POS-PARTO PCT COM 20 UNIDADES			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 14,24		<b>Valor Total:</b> 5.696,00
<b>Item:</b> 5	Unidade: LT	Marca: PROC9	Modelo:
Descrição: ÁCIDO ACETICO 2%			
Quantidade: 212	<b>Valor Unit.:</b> 9,82		<b>Valor Total:</b> 2.081,84



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE

Item: 6 Unidade: LT Marca: VICPHARMA Modelo:  
Descrição: ÁGUA OXIGENADA 10 VOL (LITRO)10 VOLUMES ACONDICIONADO EM FRASCO COM 1 LITRO  
Quantidade: 816 Valor Unit.: 5,53 Valor Total: 4.512,48

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	032	13.576.534/0001-02	162.694,36	48.336,32	Não
2 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	022	07.029.483/0001-04	162.694,36	70.000,00	Não
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	097	09.485.574/0001-71	162.694,36	81.400,00	Não
4 LUCAS GOULART HOLANDA - ME	088	11.435.516/0001-85	162.694,36	87.155,55	Sim
5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	059	16.902.612/0001-00	162.694,36	87.514,44	Não
6 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	004	05.675.713/0001-79	162.694,36	93.612,00	Sim
7 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME	040	21.572.278/0001-03	162.694,36	94.500,00	Sim
8 EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E	036	01.193.818/0001-30	160.915,80	100.001,00	Não
9 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	078	13.737.194/0001-54	162.694,36	114.990,00	Sim
10 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	074	11.773.173/0001-69	162.694,36	115.000,00	Sim
11 DENTAL CENTRO SUL LTDA	013	40.619.828/0001-47	116.812,20	116.812,20	Sim
12 LANEMED HOSPITALAR LTDA	031	28.325.730/0001-81	126.049,44	126.049,44	Sim
13 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	064	69.366.326/0001-33	192.827,12	133.500,00	Não
14 M K P LADISLAU	058	37.416.741/0001-68	134.905,36	134.905,36	Sim
15 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	009	26.383.079/0001-70	162.694,36	156.528,92	Sim
16 GALEGOS IMPORTADORA LTDA - ME	026	29.228.030/0001-31	162.694,36	162.694,36	Sim
17 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	071	05.455.385/0001-03	624.306,40	624.306,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L C M FERREIRA FARMACIA	066	35.019.206/0001-48	162.694,36	45.000,00	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 09/05/2022 14:22:06  
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: AGULHA 13X 4,5 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,40		Valor Total: 1.920,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: AGULHA 20X 5,5 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,44		Valor Total: 1.144,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: AGULHA 20X 7 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,20		Valor Total: 720,00
Item: 4	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: AGULHA 20X 8 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,20		Valor Total: 720,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: AGULHA 25X7 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 1.216	Valor Unit.: 12,92		Valor Total: 15.710,72

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE**

<b>Item: 6</b>	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: AGULHA 25X8 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 708	<b>Valor Unit.:</b> 7,25		<b>Valor Total:</b> 5.133,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: AGULHA 40X 20 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 359	<b>Valor Unit.:</b> 7,20		<b>Valor Total:</b> 2.584,80
<b>Item: 8</b>	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: AGULHA 40X12 ESTERIL DESCARTAVEL CX C 100 UND			
Quantidade: 708	<b>Valor Unit.:</b> 11,52		<b>Valor Total:</b> 8.156,16
<b>Item: 9</b>	Unidade: CX	Marca: DESCAPACK	Modelo: DESCAPACK
Descrição: AGULHA P/ APLICAÇÃO DE INSULINA ESPECIFICAÇÃO: Á SEREM ACOPLADAS AS CANETAS PARA APLICAÇÃO DAS INSULINAS GLARGINA E LIPRO (4MM)			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 9,60		<b>Valor Total:</b> 960,00
<b>Item: 10</b>	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 20G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 51,22		<b>Valor Total:</b> 4.097,60
<b>Item: 11</b>	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 21G X 1 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 51,20		<b>Valor Total:</b> 4.096,00
<b>Item: 12</b>	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 22G X 2 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 51,20		<b>Valor Total:</b> 4.096,00
<b>Item: 13</b>	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 22G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 51,20		<b>Valor Total:</b> 4.096,00
<b>Item: 14</b>	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 25G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 51,20		<b>Valor Total:</b> 4.096,00
<b>Item: 15</b>	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 26G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 140,90		<b>Valor Total:</b> 11.272,00
<b>Item: 16</b>	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 27G X 3 1/2 ESPECIFICAÇÃO: (DESCARTAVEL, BISEL TIPO QUINCKER, AÇO INOXIDAVEL E CAPA EM POLIPROPILENO)			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 139,97		<b>Valor Total:</b> 11.197,60

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS GOULART HOLANDA - ME	094	11.435.516/0001-85	192.829,03	79.999,88	Sim
2 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME	074	21.572.278/0001-03	192.829,03	90.000,00	Sim
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	093	09.485.574/0001-71	192.829,03	98.113,46	Não
4 L C M FERREIRA FARMACIA	038	35.019.206/0001-48	192.829,03	99.000,00	Sim
5 LANEMED HOSPITALAR LTDA	041	28.325.730/0001-81	247.469,20	100.000,00	Sim
6 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	098	13.576.534/0001-02	192.829,03	104.001,28	Não
7 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	088	05.675.713/0001-79	192.829,03	113.003,00	Sim
8 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	064	26.383.079/0001-70	192.829,03	124.790,00	Sim
9 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	053	07.029.483/0001-04	192.829,03	124.850,00	Não
10 EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E	095	01.193.818/0001-30	186.578,50	137.751,00	Não





FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE

11 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	092	11.773.173/0001-69	192.829,03	158.700,00	Sim
12 M K P LADISLAU	047	37.416.741/0001-68	158.720,00	158.720,00	Sim
13 DENTAL CENTRO SUL LTDA	077	40.619.828/0001-47	165.928,60	165.928,60	Sim
14 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	014	69.366.326/0001-33	175.062,00	175.062,00	Não
15 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	071	13.737.194/0001-54	191.020,03	191.020,03	Sim
16 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	044	13.414.166/0001-04	192.829,03	192.829,03	Não
17 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	034	16.902.612/0001-00	192.829,03	192.829,03	Não
18 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	022	05.283.263/0001-79	192.829,03	192.829,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 09/05/2022 14:22:06  
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: ITAJÁ	Modelo:
Descrição: ALCOOL 70% LITRO			
Quantidade: 5.500	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 33.000,00
Item: 2	Unidade: GALÃO	Marca: FORTSAN	Modelo:
Descrição: ALCOOL GEL 70% GALÃO DE 5 LITROS			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 21,50		Valor Total: 38.700,00
Item: 3	Unidade: LT	Marca: ITAJÁ	Modelo:
Descrição: ALCOOL ABSOLUTO 99,5%			
Quantidade: 1.720	Valor Unit.: 7,18		Valor Total: 12.349,60
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: NATHY	Modelo:
Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 500G USO HOSPITALAR			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 11,65		Valor Total: 93.200,00
Item: 5	Unidade: RL	Marca: NATHY	Modelo:
Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO PCT C/ 420G			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 8,55		Valor Total: 410,40
Item: 6	Unidade: UND	Marca: J PROLAB	Modelo:
Descrição: ALMOTOLIA ESCURA 250 ML			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 420,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: J PROLAB	Modelo:
Descrição: ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250 ML			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 540,00
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: BIOTEXTIL	Modelo:
Descrição: ATADURA CREPOM 10 CM 13 FIOS / CM <sup>2</sup> COM 12 UND DE 10 CM X 90G PCT COM 12 UND			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 6.300,00
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: BIOTEXTIL	Modelo:
Descrição: ATADURA CREPOM 15 CM 13 FIOS / CM <sup>2</sup> COM 12 UND DE 10 CM X 90G PCT COM 12 UND			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 6,20		Valor Total: 16.120,00
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: BIOTEXTIL	Modelo:
Descrição: ATADURA CREPOM 20 CM 13 FIOS / CM <sup>2</sup> COM 12 UND DE 10 CM X 90G PCT COM 12 UND			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 7,97		Valor Total: 11.158,00
Item: 11	Unidade: CX	Marca: ORTOFEN	Modelo:
Descrição: ATADURA GESSADA 10 CM CAIXA C/20			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 34,50		Valor Total: 828,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE**

<b>Item:</b> 12	Unidade: CX	Marca: ORTOFEN	Modelo:
Descrição: ATADURA GESSADA 15 CM CAIXA C/20			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 52,50		<b>Valor Total:</b> 1.260,00
<b>Item:</b> 13	Unidade: PCT	Marca: GLOBODESC	Modelo:
Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA EM TNT COM ABERTURA NAS GOSTAS TAMANHO M PCT COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 93,00		<b>Valor Total:</b> 93.000,00
<b>Item:</b> 14	Unidade: PCT	Marca: GLOBODESC	Modelo:
Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA EM TNT COM ABERTURA NAS GOSTAS TAMANHO G PCT COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 91,00		<b>Valor Total:</b> 91.000,00
<b>Item:</b> 15	Unidade: CX	Marca: ORTOFEN	Modelo:
Descrição: ATADURA GESSADA 20 CM CAIXA C/20			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 71,41		<b>Valor Total:</b> 1.713,84

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LANEMED HOSPITALAR LTDA	087	28.325.730/0001-81	879.191,36	399.999,84	Sim
2 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	006	07.029.483/0001-04	849.042,64	430.000,00	Não
3 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME	098	21.572.278/0001-03	849.042,64	430.100,00	Sim
4 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	070	13.576.534/0001-02	849.042,64	451.213,76	Não
5 EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E	018	01.193.818/0001-30	797.218,00	470.000,00	Não
6 LUCAS GOULART HOLANDA - ME	062	11.435.516/0001-85	849.042,64	500.000,00	Sim
7 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	048	09.485.574/0001-71	849.042,64	517.810,60	Não
8 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	011	11.773.173/0001-69	849.041,92	525.000,00	Sim
9 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	012	05.199.870/0001-55	849.042,64	589.582,14	Não
10 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	015	26.383.079/0001-70	849.042,64	628.990,00	Sim
11 DENTAL CENTRO SUL LTDA	064	40.619.828/0001-47	724.700,56	724.700,56	Sim
12 M K P LADISLAU	099	37.416.741/0001-68	790.749,04	790.749,04	Sim
13 JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITLAR EIRELI	042	03.595.984/0001-99	849.042,64	849.042,64	Sim
14 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	024	05.283.263/0001-79	849.042,64	849.042,64	Sim
15 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	043	13.414.166/0001-04	849.042,64	849.042,64	Não
16 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	041	16.902.612/0001-00	849.042,64	849.042,64	Não
17 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	019	13.737.194/0001-54	849.042,64	849.042,64	Sim
18 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	071	69.366.326/0001-33	905.028,60	905.028,60	Não

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L C M FERREIRA FARMACIA	020	35.019.206/0001-48	849.042,64	395.000,00	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 09/05/2022 14:22:06

LOTE 9

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: PHILIPS	Modelo: PHILIPS
Descrição: BATERIA PARA GLICOSIMETRO 3V REF. DL 2032			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 0,80		<b>Valor Total:</b> 240,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE

<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: MDK	Modelo: MDK
Descrição: BOLSA P/ COLOSTOMIA SISTEMA FECHADO			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 15,34		<b>Valor Total:</b> 6.136,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: MDK	Modelo: MDK
Descrição: BOLSA P/ UROSTOMIA 1 PEÇA			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 8,00		<b>Valor Total:</b> 2.400,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: KIT	Marca: MDK	Modelo: MDK
Descrição: BOLSA P/ UROSTOMIA KIT 02 PEÇAS			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 8,00		<b>Valor Total:</b> 1.200,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: HI-TECH POINT	Modelo: HI-TECH POINT
Descrição: CANETA PARA ECG, ELETROCARDIOGRAFO, PONTA DE AÇO 0,5mm, TINTA LIQUIDA COR PRETA OU AZUL.			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 9,63		<b>Valor Total:</b> 231,12
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: FRADEL	Modelo: FRADEL
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 5 C/ BALÃO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 2,88		<b>Valor Total:</b> 57,60
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: FRADEL	Modelo: FRADEL
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 6,5 C/ BALÃO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 2,88		<b>Valor Total:</b> 57,60
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: FRADEL	Modelo: FRADEL
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 7,0 C/ BALÃO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 2,88		<b>Valor Total:</b> 57,60
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: FRADEL	Modelo: FRADEL
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 7,5 C/ BALÃO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 2,88		<b>Valor Total:</b> 57,60
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: FRADEL	Modelo: FRADEL
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 8,0 C/ BALÃO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 2,88		<b>Valor Total:</b> 57,60
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: FRADEL	Modelo: FRADEL
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 8,5 C/ BALÃO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 2,88		<b>Valor Total:</b> 57,60
<b>Item: 12</b>	Unidade: UND	Marca: FRADEL	Modelo: FRADEL
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 9,0 C/ BALÃO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 2,88		<b>Valor Total:</b> 57,60
<b>Item: 13</b>	Unidade: PCT	Marca: SYNTH	Modelo: SYNTH
Descrição: CARVÃO ATIVADO PCT C/ 500 G			
Quantidade: 45	<b>Valor Unit.:</b> 8,00		<b>Valor Total:</b> 360,00
<b>Item: 14</b>	Unidade: CX	Marca: POINT SUTURE	Modelo: POINT SUTURE
Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 01			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.:</b> 8,00		<b>Valor Total:</b> 384,00
<b>Item: 15</b>	Unidade: CX	Marca: POINT SUTURE	Modelo: POINT SUTURE
Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 02			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.:</b> 8,00		<b>Valor Total:</b> 384,00
<b>Item: 16</b>	Unidade: CX	Marca: POINT SUTURE	Modelo: POINT SUTURE
Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 03			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.:</b> 8,00		<b>Valor Total:</b> 384,00
<b>Item: 17</b>	Unidade: CX	Marca: POINT SUTURE	Modelo: POINT SUTURE
Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 04			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.:</b> 8,00		<b>Valor Total:</b> 384,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE**

<b>Item:</b> 18	Unidade: CX	Marca: POINT SUTURE	Modelo: POINT SUTURE
Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 05			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.:</b> 8,00		<b>Valor Total:</b> 384,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: CX	Marca: POINT SUTURE	Modelo: POINT SUTURE
Descrição: CATEGUTE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA ½ 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 06			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.:</b> 8,00		<b>Valor Total:</b> 384,00
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 14			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.:</b> 0,56		<b>Valor Total:</b> 1.400,00
<b>Item:</b> 21	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 16			
Quantidade: 5.500	<b>Valor Unit.:</b> 1,07		<b>Valor Total:</b> 5.885,00
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 18			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,02		<b>Valor Total:</b> 10.200,00
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 20			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,05		<b>Valor Total:</b> 10.500,00
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 22			
Quantidade: 18.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,07		<b>Valor Total:</b> 19.260,00
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 24			
Quantidade: 11.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,17		<b>Valor Total:</b> 12.870,00
<b>Item:</b> 26	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: CATÉTER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,32		<b>Valor Total:</b> 3.200,00
<b>Item:</b> 27	Unidade: UNID	Marca: BIO MEDICAL	Modelo: BIO MEDICAL
Descrição: CATETER VENOSO CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA 1,9 FR - 100% DE SILICONE RADIOPACO, ULTRA FLEXÍVEL, EXTRA MACIO, RESISTENTE A INFUSÃO CONTINUA, ESTÉREO COM APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, INTRODUTOR BIPARTIDO, NUMERAÇÃO 1,9 FR. EMBALADO INDIVIDUALMENTE E QUE CONTENHA ROTULAGEM CONFORME PORTARIA MSSVS DE 23/01/1996			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 9,00		<b>Valor Total:</b> 540,00
<b>Item:</b> 28	Unidade: UND	Marca: BIO MEDICAL	Modelo: BIO MEDICAL
Descrição: CATETER VENOSO CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA 2,8 FR - CATETER VENOSO CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA 1,9 FR - 100% DE SILICONE RADIOPACO, ULTRA FLEXÍVEL, EXTRA MACIO, RESISTENTE A INFUSÃO CONTINUA, ESTÉREO COM APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, INTRODUTOR BIPARTIDO, NUMERAÇÃO 2,8 FR. EMBALADO INDIVIDUALMENTE E QUE CONTENHA ROTULAGEM CONFORME PORTARIA MSSVS DE 23/01/1996			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 9,00		<b>Valor Total:</b> 540,00
<b>Item:</b> 29	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: CLAMP UMBILICAL			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 0,52		<b>Valor Total:</b> 260,00
<b>Item:</b> 30	Unidade: LITRO	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: CLOREXIDINA			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 9,92		<b>Valor Total:</b> 297,60
<b>Item:</b> 31	Unidade: UND	Marca: MSO	Modelo: MSO
Descrição: COLAR CERVICAL DESCARTÁVEL G			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 4,80		<b>Valor Total:</b> 240,00
<b>Item:</b> 32	Unidade: UND	Marca: MSO	Modelo: MSO
Descrição: COLAR CERVICAL DESCARTÁVEL M			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 4,80		<b>Valor Total:</b> 240,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE

Item: 33	Unidade: UND	Marca: MSO	Modelo: MSO
Descrição: COLAR CERVICAL DESCARTÁVEL P			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 240,00	
Item: 34	Unidade: UND	Marca: AMBU	Modelo: AMBU
Descrição: COLAR CERVICAL PARA RESGATE ADULTO ESPECIFICAÇÃO: (CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM 2MM REVESTIDO COM ESPUMA TIPO EVA E FECHO EM VELCRO DE 50MM COM ABERTURA NA PARTE SUPERIOR E NA PARTE DA FRENTE.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,40	Valor Total: 720,00	
Item: 35	Unidade: UND	Marca: AMBU	Modelo: AMBU
Descrição: COLAR CERVICAL PARA RESGATE INFANTIL ESPECIFICAÇÃO: (CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM 2MM REVESTIDO COM ESPUMA TIPO EVA E FECHO EM VELCRO DE 50MM COM ABERTURA NA PARTE SUPERIOR E NA PARTE DA FRENTE.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,20	Valor Total: 560,00	
Item: 36	Unidade: UND	Marca: PROLAB	Modelo: PROLAB
Descrição: COLETOR DE URINA DESCATÁVEL ESTERIL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,88	Valor Total: 880,00	
Item: 37	Unidade: PCT	Marca: PROLAB	Modelo: PROLAB
Descrição: COLETOR DE URINA DESCATÁVEL INFANTIL FEMENINO PCT C/ 10			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,83	Valor Total: 196,60	
Item: 38	Unidade: PCT	Marca: PROLAB	Modelo: PROLAB
Descrição: COLETOR DE URINA DESCATÁVEL INFANTIL MASCULINO PCT C/ 10			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,82	Valor Total: 196,40	
Item: 39	Unidade: UND	Marca: PROLAB	Modelo: PROLAB
Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,25	Valor Total: 8.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS GOULART HOLANDA - ME	012	11.435.516/0001-85	237.662,72	89.999,92	Sim
2 L C M FERREIRA FARMACIA	046	35.019.206/0001-48	237.662,72	115.000,00	Sim
3 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	070	13.576.534/0001-02	237.662,72	145.684,00	Não
4 LANEMED HOSPITALAR LTDA	061	28.325.730/0001-81	344.758,60	154.500,00	Sim
5 M K P LADISLAU	002	37.416.741/0001-68	157.289,22	157.289,22	Sim
6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	044	09.485.574/0001-71	269.424,48	208.300,00	Não
7 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	024	05.199.870/0001-55	237.662,72	208.366,87	Não
8 EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E	075	01.193.818/0001-30	214.401,40	214.401,40	Não
9 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	054	05.283.263/0001-79	237.662,72	237.662,72	Sim
10 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	066	16.902.612/0001-00	237.662,72	237.662,72	Não
11 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	007	13.737.194/0001-54	237.662,72	237.662,72	Sim
12 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	064	13.414.166/0001-04	237.662,72	237.662,72	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 09/05/2022 14:22:07  
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE**

<b>Item: 1</b>	Unidade: PCT	Marca: AMERICA	Modelo:
Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA 23X25 (CAMPO OPERATÓRIO) PCT C/50			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 24,00		<b>Valor Total:</b> 2.400,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: PCT	Marca: BIOTÉXTIL	Modelo:
Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA 45X50 (CAMPO OPERATÓRIO) PCT C/50			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 35,50		<b>Valor Total:</b> 3.550,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: PCT	Marca: BIOTÉXTIL	Modelo:
Descrição: COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 11 FIOS PCT C/500 UNIDADES.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 8,00		<b>Valor Total:</b> 16.000,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: PCT	Marca: BIOTÉXTIL	Modelo:
Descrição: COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 13 FIOS PCT C/500 UNIDADES.			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 8,00		<b>Valor Total:</b> 24.000,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: PCT	Marca: BIOTÉXTIL	Modelo:
Descrição: COMPRESSA GAZE ESTÉRIL 7,5 X 7,5 11 FIOS C/10 UNIDADES			
Quantidade: 10.200	<b>Valor Unit.:</b> 0,40		<b>Valor Total:</b> 4.080,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: COPINHO PARA ESCARRO 60 ML (COLETOR DE URINA)			
Quantidade: 3.500	<b>Valor Unit.:</b> 0,65		<b>Valor Total:</b> 2.275,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: PCT	Marca: BIOTÉXTIL	Modelo:
Descrição: CURATIVO DE GAZE ALGODONADA 10 X 15 ESTÉRIL			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,50		<b>Valor Total:</b> 500,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: PCT	Marca: BIOTÉXTIL	Modelo:
Descrição: CURATIVO DE GAZE ALGODONADA 15 X 30 ESTÉRIL			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,00		<b>Valor Total:</b> 1.000,00
<b>Item: 9</b>	Unidade: GRF	Marca: FORTSAN	Modelo:
Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO PARA DESINCRUSTAÇÃO E LIMPEZA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS ESPECIFICAÇÃO GARRAFA DE 5L.			
Quantidade: 124	<b>Valor Unit.:</b> 72,66		<b>Valor Total:</b> 9.009,84
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINÁRIA			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,95		<b>Valor Total:</b> 950,00
<b>Item: 11</b>	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: DRENO DE PENROSE Nº 01 PCT C 10			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 9,69		<b>Valor Total:</b> 232,56
<b>Item: 12</b>	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: DRENO DE PENROSE Nº 04 PCT C 10			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 9,68		<b>Valor Total:</b> 232,32
<b>Item: 13</b>	Unidade: PCT	Marca: MAXICOR	Modelo:
Descrição: ELETRÔDO PCT C/30			
Quantidade: 480	<b>Valor Unit.:</b> 7,00		<b>Valor Total:</b> 3.360,00
<b>Item: 14</b>	Unidade: CX	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: EQUIPO ENDOVENOSO FOTOSENCIVEL CX COM 50 UND			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 74,00		<b>Valor Total:</b> 22.200,00
<b>Item: 15</b>	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL CX 500UND			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 349,00		<b>Valor Total:</b> 27.920,00
<b>Item: 16</b>	Unidade: CX	Marca: LAMEDID	Modelo:
Descrição: EQUIPO MICROGOTAS CX C 500UND			
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.:</b> 590,00		<b>Valor Total:</b> 21.830,00
<b>Item: 17</b>	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL CX C 50 UND			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 48,00		<b>Valor Total:</b> 3.840,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE

Item: 18	Unidade: UND	Marca: LIFIMED	Modelo:	
Descrição: EQUIPO UNIVERSAL PARA BOMBAS DE INFUSÃO				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,50			Valor Total: 4.500,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo:	
Descrição: ESCOVA CERVICAL GINECOLOGICA ESTERIL				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,15			Valor Total: 3.000,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: CIEX	Modelo:	
Descrição: ESPADRAPO ANTIALERGICO 2,5 X 10				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,40			Valor Total: 1.120,00
Item: 21	Unidade: CX	Marca: CIEX	Modelo:	
Descrição: ESPARADRAPO 10CM X 4,5M - CX C 24UNIDADE				
Quantidade: 280	Valor Unit.: 150,00			Valor Total: 42.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L C M FERREIRA FARMACIA	026	35.019.206/0001-48	524.551,81	193.999,72	Sim
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	011	09.485.574/0001-71	526.241,81	294.750,00	Não
3 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	010	13.576.534/0001-02	524.551,81	294.800,00	Não
4 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	094	07.029.483/0001-04	524.551,81	300.000,00	Não
5 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME	072	21.572.278/0001-03	524.551,81	300.050,00	Sim
6 LUCAS GOULART HOLANDA - ME	047	11.435.516/0001-85	445.339,81	308.000,00	Sim
7 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	017	05.675.713/0001-79	524.551,81	311.820,00	Sim
8 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	075	26.383.079/0001-70	524.561,81	361.379,17	Sim
9 EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E	079	01.193.818/0001-30	494.660,80	405.000,00	Não
10 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	033	05.199.870/0001-55	524.551,81	500.114,09	Não
11 JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI	019	03.595.984/0001-99	524.251,81	524.251,81	Sim
12 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	085	13.737.194/0001-54	524.549,81	524.549,81	Sim
13 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	050	13.414.166/0001-04	524.551,81	524.551,81	Não
14 M K P LADISLAU	004	37.416.741/0001-68	524.551,81	524.551,81	Sim
15 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	024	16.902.612/0001-00	524.551,81	524.551,81	Não
16 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	064	05.283.263/0001-79	524.551,81	524.551,81	Sim
17 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	005	69.366.326/0001-33	674.790,47	674.790,47	Não
18 DENTAL CENTRO SUL LTDA	023	40.619.828/0001-47	2.736.798,50	2.736.798,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LANEMED HOSPITALAR LTDA	060	28.325.730/0001-81	594.491,60	190.000,00	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 09/05/2022 14:22:07  
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo:	
Descrição: ESPATULA DE AYRES (PACOTE C/ 100 UNIDADES)				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,30			Valor Total: 2.860,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo:	
Descrição: ESPECULO DESCARTAVEL G				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,98			Valor Total: 9.900,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE**

<b>Item:</b> 3	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo:
Descrição: ESPECULO DESCARTAVEL M			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,79	<b>Valor Total:</b> 17.900,00	
<b>Item:</b> 4	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo:
Descrição: ESPECULO DESCARTAVEL P			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,40	<b>Valor Total:</b> 7.000,00	
<b>Item:</b> 5	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo:
Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO			
Quantidade: 152	<b>Valor Unit.:</b> 25,41	<b>Valor Total:</b> 3.862,32	
<b>Item:</b> 6	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo:
Descrição: ESTETOSCOPIO INFANTIL			
Quantidade: 59	<b>Valor Unit.:</b> 25,41	<b>Valor Total:</b> 1.499,19	
<b>Item:</b> 7	Unidade: LT	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: ETER SULFURICO			
Quantidade: 320	<b>Valor Unit.:</b> 3,05	<b>Valor Total:</b> 976,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LANEMED HOSPITALAR LTDA	023	28.325.730/0001-81	98.025,51	43.997,51	Sim
2 LUCAS GOULART HOLANDA - ME	080	11.435.516/0001-85	73.739,00	45.000,00	Sim
3 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	036	05.675.713/0001-79	73.739,00	47.507,00	Sim
4 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	095	26.383.079/0001-70	73.739,00	65.350,00	Sim
5 JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITLAR EIRELI	048	03.595.984/0001-99	73.737,00	73.737,00	Sim
6 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	062	13.737.194/0001-54	73.739,00	73.739,00	Sim
7 M K P LADISLAU	007	37.416.741/0001-68	73.739,00	73.739,00	Sim
8 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	008	05.283.263/0001-79	73.739,00	73.739,00	Sim
9 DENTAL CENTRO SUL LTDA	091	40.619.828/0001-47	93.945,46	93.945,46	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L C M FERREIRA FARMACIA	049	35.019.206/0001-48	73.739,00	39.000,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L C M FERREIRA FARMACIA	049	35.019.206/0001-48	73.739,00	39.000,00	Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 09/05/2022 14:22:07**

**LOTE 12**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CAIXA	Marca: FUJIFILM	Modelo: FUJIFILM
Descrição: FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 18X24 CX. C/ 100			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 133,00	<b>Valor Total:</b> 3.990,00	
<b>Item:</b> 2	Unidade: CAIXA	Marca: FUJIFILM	Modelo: FUJIFILM
Descrição: FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 24X30 CX. C/ 100			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 212,00	<b>Valor Total:</b> 6.360,00	
<b>Item:</b> 3	Unidade: CAIXA	Marca: FUJIFILM	Modelo: FUJIFILM
Descrição: FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 30X40 CX. C/ 100			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 295,82	<b>Valor Total:</b> 8.874,60	
<b>Item:</b> 4	Unidade: CAIXA	Marca: FUJIFILM	Modelo: FUJIFILM
Descrição: FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 35X35 CX. C/ 100			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 360,06	<b>Valor Total:</b> 7.201,20	





FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE

<b>Item:</b> 5	Unidade: CAIXA	Marca: FUJIFILM	Modelo: FUJIFILM
Descrição: FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 35X43 CX. C/ 100			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 441,02		<b>Valor Total:</b> 17.640,80
<b>Item:</b> 6	Unidade: UND	Marca: DURUCO	Modelo: DURUCO
Descrição: FILME TERMO SENSIL PARA ULTRASSONOGRRAFIA ESPECIFICAÇÃO: REF: UPP 110HG			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 149,22		<b>Valor Total:</b> 4.476,60
<b>Item:</b> 7	Unidade: UND	Marca: VITALDERM	Modelo: VITALDERM
Descrição: FILME TRANSPARENTE PARA CURATIVO			
Quantidade: 480	<b>Valor Unit.:</b> 0,81		<b>Valor Total:</b> 388,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	033	09.485.574/0001-71	91.228,10	48.932,00	Não
2 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	018	07.029.483/0001-04	91.228,10	50.000,00	Não
3 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME	047	21.572.278/0001-03	91.228,10	50.050,00	Sim
4 LANEMED HOSPITALAR LTDA	084	28.325.730/0001-81	126.131,90	57.500,00	Sim
5 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	010	13.576.534/0001-02	91.228,10	60.089,00	Não
6 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	073	05.675.713/0001-79	91.228,10	60.090,00	Sim
7 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	057	26.383.079/0001-70	91.228,10	77.088,00	Sim
8 EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E	007	01.193.818/0001-30	90.480,00	90.480,00	Não
9 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	011	13.737.194/0001-54	91.228,10	91.228,10	Sim
10 M K P LADISLAU	060	37.416.741/0001-68	91.228,10	91.228,10	Sim
11 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	049	69.366.326/0001-33	284.531,90	284.531,90	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L C M FERREIRA FARMACIA	079	35.019.206/0001-48	91.228,10	39.900,00	Sim
LUCAS GOULART HOLANDA - ME	088	11.435.516/0001-85	91.228,10	45.500,00	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 09/05/2022 14:22:07  
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item:</b> 1	Unidade: CX	Marca: POINT SUTURE	Modelo: POINT SUTURE
Descrição: FIO ALGODÃO 0 C/ AGULHA CX C 24 UND			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 27,20		<b>Valor Total:</b> 1.632,00
<b>Item:</b> 2	Unidade: CX	Marca: POINT SUTURE	Modelo: POINT SUTURE
Descrição: FIO ALGODÃO 0 S/ AGULHA CX C 24 UND			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 25,60		<b>Valor Total:</b> 1.536,00
<b>Item:</b> 3	Unidade: CX	Marca: PRO CARE	Modelo: PRO CARE
Descrição: FIO DE NYLON TRANSADO 0 C/ AGULHA DE 40 CM CX C 24 UND			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 22,40		<b>Valor Total:</b> 1.344,00
<b>Item:</b> 4	Unidade: CX	Marca: PRO CARE	Modelo: PRO CARE
Descrição: FIO DE SUTURA N° 01 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 22,40		<b>Valor Total:</b> 1.344,00
<b>Item:</b> 5	Unidade: CX	Marca: PRO CARE	Modelo: PRO CARE
Descrição: FIO DE SUTURA N° 02 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 16,00		<b>Valor Total:</b> 960,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE**

<b>Item:</b> 6	Unidade: CX	Marca: PRO CARE	Modelo: PRO CARE
Descrição: FIO DE SUTURA N° 03 NYLON com agulha de 40 cm CX C/ 24 UND			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 16,00		<b>Valor Total:</b> 320,00
<b>Item:</b> 7	Unidade: CX	Marca: PRO CARE	Modelo: PRO CARE
Descrição: FIO DE SUTURA N° 03 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 16,00		<b>Valor Total:</b> 1.600,00
<b>Item:</b> 8	Unidade: CX	Marca: PRO CARE	Modelo: PRO CARE
Descrição: FIO DE SUTURA N° 04 NYLON com agulha de 40cm CX C/ 24 UND			
Quantidade: 1.125	<b>Valor Unit.:</b> 16,00		<b>Valor Total:</b> 18.000,00
<b>Item:</b> 9	Unidade: CX	Marca: PRO CARE	Modelo: PRO CARE
Descrição: FIO DE SUTURA N° 04 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 43,20		<b>Valor Total:</b> 4.320,00
<b>Item:</b> 10	Unidade: CX	Marca: PRO CARE	Modelo: PRO CARE
Descrição: FIO DE SUTURA N° 05 NYLON C/ AGULHA 40cm CX C/ 24 UND			
Quantidade: 1.125	<b>Valor Unit.:</b> 16,30		<b>Valor Total:</b> 18.337,50
<b>Item:</b> 11	Unidade: CX	Marca: PRO CARE	Modelo: PRO CARE
Descrição: FIO DE SUTURA N° 05 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 43,20		<b>Valor Total:</b> 4.320,00
<b>Item:</b> 12	Unidade: CX	Marca: PRO CARE	Modelo: PRO CARE
Descrição: FIO DE SUTURA N° 06 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 14,40		<b>Valor Total:</b> 1.440,00
<b>Item:</b> 13	Unidade: ENV	Marca: PRO CARE	Modelo: PRO CARE
Descrição: FIO DE SUTURA N° 2 NAYLON C/ AG 40cm			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 19,20		<b>Valor Total:</b> 7.680,00
<b>Item:</b> 14	Unidade: ENV.	Marca: POINT SUTURE	Modelo: POINT SUTURE
Descrição: FIO POLIPROPILENO 0 C/AGULHA 40CM			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 1,65		<b>Valor Total:</b> 660,00
<b>Item:</b> 15	Unidade: ENV.	Marca: POINT SUTURE	Modelo: POINT SUTURE
Descrição: FIO POLIPROPILENO 1 C/AGULHA 40CM			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 1,65		<b>Valor Total:</b> 660,00
<b>Item:</b> 16	Unidade: ENV.	Marca: POINT SUTURE	Modelo: POINT SUTURE
Descrição: FIO POLIPROPILENO 2-0 C/AGULHA 40CM			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 1,65		<b>Valor Total:</b> 660,00
<b>Item:</b> 17	Unidade: ENV.	Marca: POINT SUTURE	Modelo: POINT SUTURE
Descrição: FIO POLIPROPILENO 3-0 C/ AGULHA 20CM			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 1,65		<b>Valor Total:</b> 660,00
<b>Item:</b> 18	Unidade: ENV.	Marca: POINT SUTURE	Modelo: POINT SUTURE
Descrição: FIO POLIPROPILENO 4-0 C/ AGULHA 20CM			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 1,65		<b>Valor Total:</b> 660,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: UND	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: FITA BRANCA HOSPITALAR 16MM X 50 MT			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.:</b> 5,00		<b>Valor Total:</b> 25.000,00
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: FITA PARA AUTOCLAVE 19X30MM			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.:</b> 5,15		<b>Valor Total:</b> 25.750,00
<b>Item:</b> 21	Unidade: LT	Marca: IBF	Modelo: IBF
Descrição: FIXADOR PARA PROCESSADORA RP-OMAT, GALÃO DE 9,5L(DILUIÇÃO PARA 38L)			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.:</b> 160,00		<b>Valor Total:</b> 5.760,00
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: UNITEC	Modelo: UNITEC
Descrição: FLUXOMETRO PARA OXIGENIO ESCALA 0 A 15 LITROS POR MINUTO, AS ROSCAS DAS CONEXÕES E AS CORES DE IDENTIFICAÇÃO DOS GASES DEVEM OBTER AS EXIGENCIAS DAS NORMAS DA ABNT E REGISTRO NA ANVISA			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.:</b> 25,60		<b>Valor Total:</b> 6.400,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE

Item: 23	Unidade: UND	Marca: TECNO PRINT	Modelo: TECNO PRINT
Descrição: FOLHA DE PAPEL MELIMETRADO PARA ECG			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,66	Valor Total: 660,00	
Item: 24	Unidade: LT	Marca: RIO QUIMICA	Modelo: RIO QUIMICA
Descrição: FORMOL 40%			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 24,70	Valor Total: 296,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS GOULART HOLANDA - ME	041	11.435.516/0001-85	307.405,08	129.999,90	Sim
2 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	027	07.029.483/0001-04	307.405,08	155.000,00	Não
3 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME	006	21.572.278/0001-03	307.405,08	155.100,00	Sim
4 LANEMED HOSPITALAR LTDA	096	28.325.730/0001-81	370.632,80	171.500,00	Sim
5 L C M FERREIRA FARMACIA	014	35.019.206/0001-48	307.405,08	175.000,00	Sim
6 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	024	13.576.534/0001-02	307.405,08	190.040,00	Não
7 EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E	062	01.193.818/0001-30	299.430,00	214.000,00	Não
8 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	069	26.383.079/0001-70	307.405,08	218.049,54	Sim
9 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	043	09.485.574/0001-71	313.117,48	244.000,00	Não
10 M K P LADISLAU	077	37.416.741/0001-68	307.405,08	253.000,00	Sim
11 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	016	05.199.870/0001-55	307.405,08	281.022,76	Não
12 JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI	072	03.595.984/0001-99	307.405,08	307.405,08	Sim
13 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	023	13.737.194/0001-54	307.405,08	307.405,08	Sim
14 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	039	69.366.326/0001-33	383.795,05	383.795,05	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 09/05/2022 14:22:07  
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTER CARE	Modelo:
Descrição: FRALDA GERIATRICA XG			
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 0,85	Valor Total: 51.000,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: LIPPY	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL XXG			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 5.000,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: LIPPY	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL G			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 1.200,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: LIPPY	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL M			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 1.200,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: LIPPY	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL P			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 1.200,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MASTER CARE	Modelo:
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO G			
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 0,89	Valor Total: 53.400,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE**

**Item: 7**      Unidade: UND      Marca: MASTER CARE      Modelo:  
 Descrição: FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO M  
 Quantidade: 10.000      **Valor Unit.: 0,85**      **Valor Total: 8.500,00**

**Item: 8**      Unidade: UND      Marca: MASTER CARE      Modelo:  
 Descrição: FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO P  
 Quantidade: 10.000      **Valor Unit.: 0,85**      **Valor Total: 8.500,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L C M FERREIRA FARMACIA	061	35.019.206/0001-48	270.788,00	130.000,00	Sim
2 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	002	07.029.483/0001-04	270.788,00	139.990,00	Não
3 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME	034	21.572.278/0001-03	270.788,00	140.100,00	Sim
4 LANEMED HOSPITALAR LTDA	012	28.325.730/0001-81	312.552,00	175.000,00	Sim
5 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	011	11.773.173/0001-69	270.788,00	189.000,00	Sim
6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	042	09.485.574/0001-71	271.388,00	229.900,00	Não
7 DENTAL CENTRO SUL LTDA	091	40.619.828/0001-47	244.096,00	244.096,00	Sim
8 LUCAS GOULART HOLANDA - ME	084	11.435.516/0001-85	270.788,00	245.000,00	Sim
9 AVF BATISTA MULTIVENDAS -EPP	050	26.088.958/0001-70	277.988,00	270.787,99	Sim
10 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	085	13.737.194/0001-54	270.788,00	270.788,00	Sim
11 PHARMAPLUS LTDA	017	03.817.043/0001-52	270.788,00	270.788,00	Não
12 M K P LADISLAU	092	37.416.741/0001-68	270.788,00	270.788,00	Sim
13 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	048	05.199.870/0001-55	270.788,00	270.788,00	Não
14 JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITLAR EIRELI	097	03.595.984/0001-99	270.788,00	270.788,00	Sim
15 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	063	16.902.612/0001-00	270.788,00	270.788,00	Não
16 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	094	05.283.263/0001-79	270.788,00	270.788,00	Sim
17 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	080	13.414.166/0001-04	271.436,00	271.436,00	Não
18 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	088	69.366.326/0001-33	363.660,00	363.660,00	Não

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	099	13.576.534/0001-02	270.788,00	118.928,00	Não

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 09/05/2022 14:22:07  
LOTE 15**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: MEDSONDA      Modelo: MEDSONDA  
 Descrição: FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML  
 Quantidade: 5.000      **Valor Unit.: 1,31**      **Valor Total: 6.550,00**

**Item: 2**      Unidade: UND      Marca: MEDSONDA      Modelo: MEDSONDA  
 Descrição: FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 500ML  
 Quantidade: 5.000      **Valor Unit.: 0,95**      **Valor Total: 4.750,00**

**Item: 3**      Unidade: RL      Marca: KASMED      Modelo: KASMED  
 Descrição: GAZE EM ROLO 91X91 600G  
 Quantidade: 2.000      **Valor Unit.: 24,50**      **Valor Total: 49.000,00**

**Item: 4**      Unidade: GAL      Marca: VIC PHARMA      Modelo: VIC PHARMA  
 Descrição: GEL P/ ULTRASONOGRAFIA 5 LT  
 Quantidade: 30      **Valor Unit.: 9,45**      **Valor Total: 283,50**



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE

<b>Item:</b> 5	Unidade: LITRO	Marca: CARBOGEL	Modelo: CARBOGEL
Descrição: GEL PARA ECG 1LITRO			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 3,21		<b>Valor Total:</b> 38,52
<b>Item:</b> 6	Unidade: LT	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: GLUTARALDEIDO A 2% (28 DIAS)			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 2,70		<b>Valor Total:</b> 810,00
<b>Item:</b> 7	Unidade: PCT	Marca: FARMATEX	Modelo: FARMATEX
Descrição: GORRO (TOUCAS) DESCARTAVEIS COM ELASTICO PCT C 100 UND			
Quantidade: 1.100	<b>Valor Unit.:</b> 9,84		<b>Valor Total:</b> 10.824,00
<b>Item:</b> 8	Unidade: KIT	Marca: NS	Modelo: NS
Descrição: KIT PARA AEROSOL ADULTO			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 4,00		<b>Valor Total:</b> 480,00
<b>Item:</b> 9	Unidade: KIT	Marca: NS	Modelo: NS
Descrição: KIT PARA AEROSOL INFANTIL			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 4,00		<b>Valor Total:</b> 480,00
<b>Item:</b> 10	Unidade: UND	Marca: MEDK	Modelo: MEDK
Descrição: KIT PARA DRENAGEM TORÁCICA ADULTO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 6,75		<b>Valor Total:</b> 135,00
<b>Item:</b> 11	Unidade: UND	Marca: MEDK	Modelo: MEDK
Descrição: KIT PARA DRENAGEM TORÁCICA INFANTIL			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 6,75		<b>Valor Total:</b> 135,00
<b>Item:</b> 12	Unidade: UND	Marca: WILKISON	Modelo: WILKISON
Descrição: LÂMINA DE BARBEAR			
Quantidade: 480	<b>Valor Unit.:</b> 0,54		<b>Valor Total:</b> 259,20
<b>Item:</b> 13	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 10 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.:</b> 14,85		<b>Valor Total:</b> 1.039,50
<b>Item:</b> 14	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 11 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.:</b> 37,80		<b>Valor Total:</b> 2.646,00
<b>Item:</b> 15	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 12 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.:</b> 14,85		<b>Valor Total:</b> 1.039,50
<b>Item:</b> 16	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 15 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.:</b> 14,85		<b>Valor Total:</b> 1.039,50
<b>Item:</b> 17	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 20 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.:</b> 14,85		<b>Valor Total:</b> 1.039,50
<b>Item:</b> 18	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 21 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.:</b> 35,99		<b>Valor Total:</b> 2.519,30
<b>Item:</b> 19	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 22 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.:</b> 35,87		<b>Valor Total:</b> 2.510,90
<b>Item:</b> 20	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 23 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.:</b> 14,85		<b>Valor Total:</b> 1.039,50
<b>Item:</b> 21	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 24 CX COM 100 UND			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.:</b> 14,85		<b>Valor Total:</b> 1.039,50

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE**

<b>Item:</b> 22	Unidade: CX	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: LÂMINA GINECOLOGICA PONTA FOSCA P/ MICROSCOPIA CX C/ 100			
Quantidade: 210	<b>Valor Unit.:</b> 1,35	<b>Valor Total:</b> 283,50	
<b>Item:</b> 23	Unidade: PCT	Marca: DESCARBOX	Modelo: DESCARBOX
Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL 90X2,20 PCT COM 10 UND			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 2,70	<b>Valor Total:</b> 540,00	
<b>Item:</b> 24	Unidade: LT	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA
Descrição: LUGOL 5%			
Quantidade: 110	<b>Valor Unit.:</b> 13,80	<b>Valor Total:</b> 1.518,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS GOULART HOLANDA - ME	018	11.435.516/0001-85	206.254,78	89.999,92	Sim
2 LANEMED HOSPITALAR LTDA	035	28.325.730/0001-81	218.104,28	94.000,00	Sim
3 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	024	07.029.483/0001-04	206.254,78	100.000,00	Não
4 EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E	088	01.193.818/0001-30	182.694,00	115.000,00	Não
5 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME	034	21.572.278/0001-03	206.254,78	123.000,01	Sim
6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	048	09.485.574/0001-71	207.126,78	129.400,00	Não
7 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	017	13.576.534/0001-02	206.254,78	200.000,00	Não
8 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	097	26.383.079/0001-70	206.254,78	206.208,78	Sim
9 M K P LADISLAU	026	37.416.741/0001-68	206.253,78	206.253,78	Sim
10 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	093	16.902.612/0001-00	206.254,78	206.254,78	Não
11 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	030	13.737.194/0001-54	206.254,78	206.254,78	Sim
12 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	031	05.283.263/0001-79	206.254,78	206.254,78	Sim
13 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	014	13.414.166/0001-04	206.254,78	206.254,78	Não
14 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	033	05.199.870/0001-55	206.254,78	206.254,78	Não
15 JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITLAR EIRELI	040	03.595.984/0001-99	206.454,78	206.454,78	Sim
16 DENTAL CENTRO SUL LTDA	013	40.619.828/0001-47	230.105,82	230.105,82	Sim
17 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	045	69.366.326/0001-33	242.569,30	242.569,30	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L C M FERREIRA FARMACIA	051	35.019.206/0001-48	206.254,78	80.000,00	Sim

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 09/05/2022 14:22:07**

**LOTE 16**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CX	Marca: LATEX BR	Modelo:
Descrição: LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL TAM 7,0 CX 100 PARES			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 120,00	<b>Valor Total:</b> 18.000,00	
<b>Item:</b> 2	Unidade: CX	Marca: LATEX BR	Modelo:
Descrição: LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL TAM 7,5 CX 100 PARES			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 120,00	<b>Valor Total:</b> 18.000,00	
<b>Item:</b> 3	Unidade: CX	Marca: LATEX BR	Modelo:
Descrição: LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL TAM 8 CX 100 PARES			
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.:</b> 120,00	<b>Valor Total:</b> 10.800,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE

<b>Item: 4</b>	Unidade: CX	Marca: LATEX BR	Modelo:
Descrição: LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL TAM 8,5 CX 100 PARES			
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.:</b> 120,11		<b>Valor Total:</b> 10.809,90
<b>Item: 5</b>	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO DE LATEX P CAIXA C/100			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 17,00		<b>Valor Total:</b> 34.000,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO DE LATEX G CAIXA C/100			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.:</b> 16,66		<b>Valor Total:</b> 24.990,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO DE LATEX M CAIXA C/100			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 17,00		<b>Valor Total:</b> 51.000,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO DE LATEX XP CAIXA C/100			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 16,00		<b>Valor Total:</b> 2.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LANEMED HOSPITALAR LTDA	055	28.325.730/0001-81	614.350,00	169.999,90	Sim
2 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	012	07.029.483/0001-04	474.365,00	179.999,60	Não
3 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME	038	21.572.278/0001-03	474.365,00	180.100,00	Sim
4 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	031	05.675.713/0001-79	474.365,00	195.400,00	Sim
5 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	006	13.576.534/0001-02	474.365,00	209.500,00	Não
6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	019	09.485.574/0001-71	474.365,00	219.000,00	Não
7 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	026	26.383.079/0001-70	474.365,00	239.533,20	Sim
8 DENTAL CENTRO SUL LTDA	022	40.619.828/0001-47	247.780,00	247.780,00	Sim
9 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS	077	42.092.374/0001-24	474.365,00	248.894,00	Sim
10 CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE	096	30.217.256/0001-16	363.200,00	251.725,00	Sim
11 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	024	05.199.870/0001-55	474.365,00	255.376,00	Não
12 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	032	11.773.173/0001-69	474.365,00	257.500,00	Sim
13 LUCAS GOULART HOLANDA - ME	084	11.435.516/0001-85	474.365,00	284.000,00	Sim
14 EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E	046	01.193.818/0001-30	447.150,00	392.000,00	Não
15 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	036	69.366.326/0001-33	394.130,00	394.130,00	Não
16 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	095	16.902.612/0001-00	474.365,00	474.365,00	Não
17 REALMED DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	015	17.263.792/0001-90	474.365,00	474.365,00	Sim
18 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	099	13.737.194/0001-54	474.365,00	474.365,00	Sim
19 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	085	13.414.166/0001-04	474.365,00	474.365,00	Não
20 PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	070	32.708.161/0001-20	474.365,00	474.365,00	Sim
21 M K P LADISLAU	063	37.416.741/0001-68	474.365,00	474.365,00	Sim
22 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	069	05.283.263/0001-79	474.365,00	474.365,00	Sim
23 PHARMAPLUS LTDA	044	03.817.043/0001-52	474.365,00	474.365,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L C M FERREIRA FARMACIA	043	35.019.206/0001-48	474.365,00	140.000,00	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE**

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 09/05/2022 14:22:07  
LOTE 17**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: ROLO	Marca: ORTOFEN	Modelo: ORTOFEN
Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPEDICA N. 08 ROLO DE 15M.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 15,32		<b>Valor Total:</b> 1.532,00
<b>Item:</b> 2	Unidade: UND	Marca: AURALIFE	Modelo: AURALIFE
Descrição: MASCARA N95			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,43		<b>Valor Total:</b> 14.300,00
<b>Item:</b> 3	Unidade: CX	Marca: PROMASK	Modelo: PROMASK
Descrição: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA C/ ELÁSTICO CX C/100			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.:</b> 17,06		<b>Valor Total:</b> 85.300,00
<b>Item:</b> 4	Unidade: UNID	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: MASCARA COM RESERVATORIO DE O2 ADULTO			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 20,53		<b>Valor Total:</b> 2.053,00
<b>Item:</b> 5	Unidade: UNID	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: MASCARA COM RESERVATORIO DE O2 INFANTIL			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 20,52		<b>Valor Total:</b> 2.052,00
<b>Item:</b> 6	Unidade: UND	Marca: VOLK	Modelo: VOLK
Descrição: ÓCULO DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE			
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.:</b> 10,02		<b>Valor Total:</b> 9.018,00
<b>Item:</b> 7	Unidade: FRS	Marca: NUTRIEX	Modelo: NUTRIEX
Descrição: ÓLEO DE GIRASSOL 200ML.			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 7,01		<b>Valor Total:</b> 4.206,00
<b>Item:</b> 8	Unidade: CX	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: PAPEL CREPADO 90cmx90cm CX 250 FOLHAS			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 463,45		<b>Valor Total:</b> 18.538,00
<b>Item:</b> 9	Unidade: ROL	Marca: FLEXPELL	Modelo: FLEXPELL
Descrição: PAPEL LENÇOL 70 X 50			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 13,05		<b>Valor Total:</b> 7.830,00
<b>Item:</b> 10	Unidade: UND	Marca: VAGISPEC	Modelo: VAGISPEC
Descrição: PINÇA CHERON DESCARTÁVEL			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.:</b> 2,10		<b>Valor Total:</b> 21.000,00
<b>Item:</b> 11	Unidade: LT	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA
Descrição: POLVIDINE DEGERMANTE			
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.:</b> 34,11		<b>Valor Total:</b> 12.279,60
<b>Item:</b> 12	Unidade: LT	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA
Descrição: POLVIDINE TÓPICO			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 34,11		<b>Valor Total:</b> 20.466,00
<b>Item:</b> 13	Unidade: UND	Marca: J. PROLAB	Modelo: J. PROLAB
Descrição: PORTA LÂMINA C/3 DIVISÕES			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,66		<b>Valor Total:</b> 3.320,00
<b>Item:</b> 14	Unidade: PCT	Marca: ANAPOLIS	Modelo: ANAPOLIS
Descrição: PROPES PCT COM 50			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 22,25		<b>Valor Total:</b> 8.900,00
<b>Item:</b> 15	Unidade: UNID	Marca: KORS SURGIBABY	Modelo: KORS SURGIBABY
Descrição: PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAMANHO G			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 14,55		<b>Valor Total:</b> 436,50
<b>Item:</b> 16	Unidade: UNID	Marca: KORS SURGIBABY	Modelo: KORS SURGIBABY
Descrição: PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAMANHO M			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 14,55		<b>Valor Total:</b> 436,50





FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE

Item: 17	Unidade: UNID	Marca: KORS SURGIBABY	Modelo: KORS SURGIBABY
Descrição: PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAMANHO P			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,54	Valor Total: 436,20	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: WILTEX	Modelo: WILTEX
Descrição: PULSEIRA INFANTIL FEMININA ROSA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,66	Valor Total: 198,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: WILTEX	Modelo: WILTEX
Descrição: PULSEIRA INFANTIL MASCULINA AZUL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,66	Valor Total: 198,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	008	09.485.574/0001-71	404.035,70	212.499,80	Não
2 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	050	26.383.079/0001-70	403.810,70	212.965,00	Sim
3 LANEMED HOSPITALAR LTDA	062	28.325.730/0001-81	522.655,00	244.000,00	Sim
4 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	061	05.199.870/0001-55	403.810,70	245.900,00	Não
5 EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E	071	01.193.818/0001-30	317.016,00	250.000,00	Não
6 DENTAL CENTRO SUL LTDA	095	40.619.828/0001-47	257.077,20	257.077,20	Sim
7 LUCAS GOULART HOLANDA - ME	051	11.435.516/0001-85	403.810,70	300.000,00	Sim
8 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	098	69.366.326/0001-33	370.976,00	370.976,00	Não
9 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	058	05.283.263/0001-79	403.810,70	403.810,70	Sim
10 M.TESTA CONFECCAO ME	094	23.829.339/0001-09	403.810,70	403.810,70	Sim
11 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	063	13.414.166/0001-04	403.810,70	403.810,70	Não
12 M K P LADISLAU	044	37.416.741/0001-68	403.810,70	403.810,70	Sim
13 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	082	13.737.194/0001-54	403.810,70	403.810,70	Sim
14 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	011	16.902.612/0001-00	403.810,70	403.810,70	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L C M FERREIRA FARMACIA	029	35.019.206/0001-48	403.810,70	110.000,00	Sim
MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	078	13.576.534/0001-02	403.810,70	145.336,40	Não

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 09/05/2022 14:22:07

LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: LYSANDA	Modelo: LYSANDA
Descrição: REVELADOR PARA PROCESSADORA RP-OMAT, GALÃO DE 9,5L (DILUIÇÃO PARA 38L)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 192,00	Valor Total: 7.680,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SACO COLETOR DE URINA			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 0,89	Valor Total: 6.675,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: SANNY	Modelo: SANNY
Descrição: SALTO ORTOPEDICO ADULTO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 70,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SANNY	Modelo: SANNY
Descrição: SALTO ORTOPEDICO INFANTIL.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,75	Valor Total: 75,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS GOULART HOLANDA - ME	017	11.435.516/0001-85	30.987,00	14.500,00	Sim
2 L C M FERREIRA FARMACIA	069	35.019.206/0001-48	30.987,00	15.000,00	Sim
3 LANEMED HOSPITALAR LTDA	091	28.325.730/0001-81	50.084,00	19.000,00	Sim
4 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	033	05.675.713/0001-79	30.987,00	27.100,00	Sim
5 M K P LADISLAU	054	37.416.741/0001-68	30.987,00	28.000,00	Sim
6 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	023	13.737.194/0001-54	30.987,00	30.987,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 09/05/2022 14:22:07  
LOTE 19**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CX	Marca: LAMEDID	Modelo:
Descrição: SCALP N° 19 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.:</b> 22,44		<b>Valor Total:</b> 5.610,00
<b>Item:</b> 2	Unidade: CX	Marca: LAMEDID	Modelo:
Descrição: SCALPE N° 21 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.:</b> 22,44		<b>Valor Total:</b> 5.610,00
<b>Item:</b> 3	Unidade: CX	Marca: LAMEDID	Modelo:
Descrição: SCALPE N° 23 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.:</b> 22,44		<b>Valor Total:</b> 5.610,00
<b>Item:</b> 4	Unidade: CX	Marca: LAMEDID	Modelo:
Descrição: SCALPE N° 25 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 22,36		<b>Valor Total:</b> 223,60
<b>Item:</b> 5	Unidade: CX	Marca: LAMEDID	Modelo:
Descrição: SCALPE N° 27 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 22,40		<b>Valor Total:</b> 134,40
<b>Item:</b> 6	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo:
Descrição: SERINGA 10 ML C/ AGULHA 25X7			
Quantidade: 12.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,40		<b>Valor Total:</b> 4.800,00
<b>Item:</b> 7	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo:
Descrição: SERINGA 10 ML S/ AGULHA CX COM 100			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 28,56		<b>Valor Total:</b> 11.424,00
<b>Item:</b> 8	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo:
Descrição: SERINGA 1ML C/ AGULHA 13X4,5 (INSULINA)			
Quantidade: 10.600	<b>Valor Unit.:</b> 0,24		<b>Valor Total:</b> 2.544,00
<b>Item:</b> 9	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo:
Descrição: SERINGA 1ML C/ AGULHA LONGA 12,7 MM X 0,33 MM BISEL TRIPACETADO (INSULINA)			
Quantidade: 8.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,35		<b>Valor Total:</b> 2.800,00
<b>Item:</b> 10	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo:
Descrição: SERINGA 20ML S/ AGULHA CX COM 100			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 46,92		<b>Valor Total:</b> 23.460,00
<b>Item:</b> 11	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo:
Descrição: SERINGA 3 ML S/ AGULHA CX COM 100 UND			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 14,28		<b>Valor Total:</b> 7.140,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE

<b>Item:</b> 12	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo:	
Descrição: SERINGA 3ML C/ AG 25X7				
Quantidade: 13.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,23			<b>Valor Total:</b> 2.990,00
<b>Item:</b> 13	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo:	
Descrição: SERINGA 5 ML C/ AGULHA 25X7				
Quantidade: 10.300	<b>Valor Unit.:</b> 0,29			<b>Valor Total:</b> 2.987,00
<b>Item:</b> 14	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo:	
Descrição: SERINGA 5 ML S/ AGULHA CX COM 100 UND				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 19,34			<b>Valor Total:</b> 9.670,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME	089	21.572.278/0001-03	177.879,60	85.003,00	Sim
2 LANEMED HOSPITALAR LTDA	077	28.325.730/0001-81	194.281,40	89.000,00	Sim
3 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	094	13.576.534/0001-02	177.879,60	106.382,00	Não
4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	095	09.485.574/0001-71	177.879,60	123.000,00	Não
5 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	014	26.383.079/0001-70	177.879,60	123.927,60	Sim
6 DENTAL CENTRO SUL LTDA	078	40.619.828/0001-47	127.998,80	127.998,80	Sim
7 LUCAS GOULART HOLANDA - ME	039	11.435.516/0001-85	176.952,60	129.000,00	Sim
8 EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E	081	01.193.818/0001-30	170.059,00	130.000,00	Não
9 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	062	05.199.870/0001-55	177.879,60	136.684,46	Não
10 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	015	13.737.194/0001-54	177.879,60	177.879,60	Sim
11 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	072	13.414.166/0001-04	177.879,60	177.879,60	Não
12 M K P LADISLAU	093	37.416.741/0001-68	177.879,60	177.879,60	Sim
13 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	090	16.902.612/0001-00	177.879,60	177.879,60	Não
14 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	036	05.283.263/0001-79	177.879,60	177.879,60	Sim
15 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	088	11.773.173/0001-69	177.879,60	177.879,60	Sim
16 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	034	69.366.326/0001-33	215.414,60	215.414,60	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L C M FERREIRA FARMACIA	044	35.019.206/0001-48	177.879,60	69.000,00	Sim
NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	005	07.029.483/0001-04	177.879,60	85.000,00	Não

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 09/05/2022 14:22:08  
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item:</b> 1	Unidade: LT	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA	
Descrição: SOLUÇÃO A BASE DE QUATERNARIO DE AMONIO E FORMOL				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 7,19			<b>Valor Total:</b> 1.438,00
<b>Item:</b> 2	Unidade: UND	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI	
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEAL N° 10				
Quantidade: 7.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,50			<b>Valor Total:</b> 10.500,00
<b>Item:</b> 3	Unidade: UND	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI	
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEAL N° 12				
Quantidade: 7.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,50			<b>Valor Total:</b> 10.500,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE**

<b>Item:</b> 4	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SONDA DE FOLEY N° 12 CX COM 10 UND			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 38,41	<b>Valor Total:</b> 3.841,00	
<b>Item:</b> 5	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SONDA DE FOLEY N° 14 CX COM 10 UND			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 40,22	<b>Valor Total:</b> 4.022,00	
<b>Item:</b> 6	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SONDA DE FOLEY N° 16 CX COM 10 UND			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 38,40	<b>Valor Total:</b> 5.760,00	
<b>Item:</b> 7	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SONDA DE FOLEY N° 18 CX COM 10 UND			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 40,22	<b>Valor Total:</b> 6.033,00	
<b>Item:</b> 8	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SONDA DE FOLEY N° 20 CX COM 10 UND			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 38,40	<b>Valor Total:</b> 5.760,00	
<b>Item:</b> 9	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SONDA DE FOLEY N° 22 CX COM 10 UND			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 38,40	<b>Valor Total:</b> 3.840,00	
<b>Item:</b> 10	Unidade: CX	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI
Descrição: SONDA DE GASTROSTOMIA EM SILICONE COM BALÃO (TIPO PADRÃO) N°22 CX COM 2 UND			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 99,00	<b>Valor Total:</b> 14.850,00	
<b>Item:</b> 11	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SONDA FOLEY EM SILICONE N° 14 CX COM 10 UND			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 9,60	<b>Valor Total:</b> 960,00	
<b>Item:</b> 12	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SONDA FOLEY EM SILICONE N° 16 CX COM 10 UND			
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.:</b> 9,60	<b>Valor Total:</b> 1.248,00	
<b>Item:</b> 13	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SONDA FOLEY EM SILICONE N° 18 CX COM 10 UND			
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.:</b> 9,60	<b>Valor Total:</b> 1.248,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 LUCAS GOULART HOLANDA - ME	060	11.435.516/0001-85	204.458,50	70.000,00	Sim
2 L C M FERREIRA FARMACIA	072	35.019.206/0001-48	204.458,50	82.500,00	Sim
3 LANEMED HOSPITALAR LTDA	032	28.325.730/0001-81	261.303,30	82.550,00	Sim
4 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	066	07.029.483/0001-04	204.458,50	92.000,00	Não
5 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME	020	21.572.278/0001-03	204.458,50	92.100,00	Sim
6 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	090	05.675.713/0001-79	204.458,50	107.610,00	Sim
7 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	053	09.485.574/0001-71	218.336,50	114.850,00	Não
8 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	018	13.576.534/0001-02	204.458,50	129.630,00	Não
9 EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E	048	01.193.818/0001-30	146.660,00	131.000,00	Não
10 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	022	05.199.870/0001-55	204.458,50	175.738,90	Não
11 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	065	16.902.612/0001-00	204.458,50	204.458,50	Não
12 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	047	13.737.194/0001-54	204.458,50	204.458,50	Sim
13 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	046	13.414.166/0001-04	204.458,50	204.458,50	Não
14 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	073	05.283.263/0001-79	204.458,50	204.458,50	Sim
15 DENTAL CENTRO SUL LTDA	031	40.619.828/0001-47	215.826,50	215.826,50	Sim
16 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	096	69.366.326/0001-33	356.620,80	356.620,80	Não

**DESCLASSIFICADOS**



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

*Yonara Bezerra Batista*

AUTORIDADE: YONARA BEZERRA BATISTA